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1. YLEISTÄ 
 

Suomen Kuurojen Urheiluliitto ry (SKUL) on Suomen vanhin vammaisurheilujärjestö, joka on 
perustettu 6.3.1920 kansainvälistä kuurojen kilpaurheilua varten. Olemme kansainvälisen kuurojen 
urheilukomitean, ICSD:n, jäsen. Liiton työntekijöiden toimipaikka on Sporttitalo Helsingin 
Pitäjänmäellä. SKUL ry palvelee laaja-alaisesti kattojärjestönä kuulovammaisia liikkujia ja 
urheilijoita. Lisäksi olemme monilajiliitto. Meillä ei ole kilpailevia tahoja tälle kohderyhmälle 
Suomessa. Liittomme kohderyhmänä ovat kuurot viittomakieliset ja muut kuulovammaisryhmät, 
myös sisäkorvaistutteen käyttäjät ja huonokuuloiset ovat keskeinen kohderyhmä, lapsista ja 
nuorista aikuisiin ja ikäihmisiin. Visiomme on olla vuonna 2030 tunnettu kuulovammaisten 
urheilun asiantuntijajärjestö - uudistunut ja näkyvä suunnannäyttäjä, joka mahdollistaa 
kuulovammaisille liikkumisen, urheilun ja kansainvälisen menestyksen. 

 
Liiton tärkeänä verkostona toimii muut kuulo- ja viittomakielialan järjestöt. SKUL on ollut 
Olympiakomitean kumppanuusjäsen  vuodesta 2020 ja Paralympiakomitean jäsen vuodesta 2025. 
Yhteistyötä eri lajiliittojen kanssa kehitetään jatkuvasti eri muodoin lajin ja lajikulttuurin 
mukaisesti. Tavoitteena on kehittää monimuotoisia tukimalleja kuulovammaisten 
huippu-urheiluun. 
 

Liitto pyrkii vastaamaan yhteiskunnan ja jäsentemme odotuksiin ja haasteisiin. Liiton toimintaa 
ohjaa erityisesti Opetus- ja kulttuuriministeriön valtion toiminta-avustuskriteerit, joissa on 
korostetaan edelleen muun muassa tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta, yhteisöllisyyttä, vastuullisuutta, 
kustannustehokkuutta ja aktiivista liikuntamallia.  

 

Vuoden 2025 aikana muodostimme uudistetun rullaavan strategian, joka mahdollistaa jatkuvassa 
muutoksessa ajankohtaisemman toimintamme tarkastelun.  Liiton työtä ohjaa vahvasti myös 
säännöllisesti tarkastettavat vastuullisuusohjelmat. Liiton toimintaan osallistutaan kielestä tai 
kuulotasosta riippumatta. Toimintamme pariin on nuorten toiminnan aktivoimisella tullut yhä 
enemmän kaksikielisiä kuulovammaisia lapsia ja nuoria. Kehitämme yhä enemmän lasten ja 
nuorten liikunta- ja urheilutoimintaa, tuemme lajijaostojen ja paikalliseurojen toimintaa ja 
edistämme valtakunnallista kuulovammaisten liikunnan tukijärjestelmää. Päätöksemme ja 
toimintamme perustuu tasavertaisuuteen, oikeudenmukaisuuteen, läpinäkyvyyteen eri 
kohderyhmiä palvellen.  

 

Liikuntatoiminnan osalta vahvistamme seurojen vapaaehtoistoimintaa ja  osaamista liikunnan 
tuottajatahoina eri verkostojen kanssa paikallistasolla. Tätä tavoitetta tukemaan olemme saaneet 
hankerahoituksen Suomi Liikkeelle-ohjelmasta vuosille 2025-2026. Hankkeessa tavoitteena on 
kehittää paikallistason verkostojen yhteistyötä ja tuoda paikallistason kuulovammaiset yhteen 
liikkumaan kielestä ja kuulosta riippumatta. Hankkeessa on myös tavoite lisätä tietoisuutta ja 
osaamista kuulovammaisten kanssa toimimisesta myös kuulevien urheiluseurojen ja tahojen 
keskuudessa ja avata uusia ovia yhteistyölle.  
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1.1. TOIMINTAVUOSI 2025 
 
Toimintavuosi 2025 toteutui pääsääntöisesti toimintasuunnitelman mukaisesti. Järjestön vuoden 
2025 kevätliittokokous järjestettiin 12.4.2025 etäkokouksena ja syysliittokokous 12.10. Helsingissä 
Sporttitalolla. Kansainvälisessä toiminnassa liitto lähetti edustajat kolmeen kongressiin. ICSD 
järjesti kongressin Tokiossa Japanissa 29.11-1.12.2025 Deaflympicsien jälkeen. EDSO:n kongressi 
järjestettiin 13.-15.8.2025 Hannoverissa Saksassa. Lopulta myös NBDSF seminaari järjestettiin 
17.-19.10.2025 Oslossa Norjassa.   
​
Vuoden aikana henkilöstössä ei tapahtunut muutoksia, poislukien liitto sai määräaikaisen 
työntekijä Suomi Liikkeelle-hankkeeseen syyskuussa 2025. SKUL:n hallitus toimi vuoden 2025 
keväästä syksyyn vajaalla kokoonpanolla, eli 1+5 henkilöllä, kun yksi hallitusjäsen jätti paikkansa 
keväällä 2025. Uudet jäsenet valittiin kaikki kerralla syyskokouksessa, eli hallituskausien vaihtuessa 
kolme jäsentä valittiin erovuoroisten tilalle kahdeksi vuodeksi sekä yksi jäsen yhdeksi vuodeksi pois 
jääneen tilalle. Hallituksen monimuotoisuutta tukevat kokemus liiton toimintaympäristöstä ja 
monipuolinen ikä- ja sukupuolijakauma siten, että hallituksessa on aina molempia sukupuolia.​
 
Liiton jäsenyyksissä ei tapahtunut muutoksia. Suomen Kuurojen Urheiluliitolla oli vuonna 2025 11 
jäsenseuraa tai yhdistyksen liikuntajaostoa, ja jäseniä näissä seuroissa yhteensä n. 1002 (2024 oli 
1039). Tieto on saatu seurojen 2025 toimintakertomuksista mutta 10/11 seuraa vastasi. ​
​
Vuonna 2025 liitto lähetti maajoukkueet viiteen eri arvokilpailuun. Kotiin tuomisena oli yhteensä 3 
mitalia, joista MM-kultamitalin toi Deaf Lions jääkiekon MM-kilpailuista Kanadasta toukokuussa 
2025. Lisäksi kaksi mitalia tuli kesälajien Deaflympicseista Japanista marraskuussa 2025. Sara-Elise  
Ruokonen ja Juuso Toivonen voittivat kultaa suunnistuksen parisprinttiviestistä ja Sara-Elise 
Ruokonen voitti hopeaa 10000m juoksusta. Arvokisoissa oli edustusta näiden mitalikilpailuiden 
lisäksi curlingin MM-kilpailuissa (Yhdysvallat), futsalin MM-kilpailuissa (Italia) ja futsalin 
EM-kilpailuissa  (Serbia).​
 
Järjestimme seurojen kanssa yhteistyössä kuudet eri lajin SM-kisat, Suunnitelmassa oli seitsemät, 
mutta padelin SM-kisat jouduttiin perumaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi. SM-kilpailut 
saatiin toteutettua toimintavuoden aikana seuraavien lajien osalta: keilailu Vaasassa, salibandy 
Jyväskylässä, futsal Helsingissä, frisbeegolf Äänekoskella, keskimatkan suunnistus Tampereella, 
sprintin suunnistus Keravalla ja golf Nokiassa.  
 
Kuurojen urheilu ja viittomakieliset huomioitiin yhä useammassa paikassa. Urheilugaalassa 
tammikuussa 2025 näkyi upeasti 1.kertaa gaalahistoriassa viittomakielisyys tulkkauksen kanssa, 
kun Antti Ropponen oli jakamassa vuoden joukkue 2024 palkintoa yhdessä liikunta-, urheilu- ja 
nuorisoministeri Sandra Berqvistin kanssa. Tosin harmillista on, ettei gaalalähetystä muutoin ollut 
ja ole tulkattu, mutta pienikin hetki oli tärkeä alku tietoisuuden lisäämiselle. Lähetyksessä kerrottiin 
myös vuoden 2025 Deaflympicseista Tokiossa.  
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2. HALLINTO 
 
Vuoden sääntömääräiset liittokokoukset 
 
Vuosi 2025 oli kolmas kahden liittokokouksen toimintavuosi. Kevätliittokokous järjestettiin 
etäkokouksena 12.4.2025 (lähetyskeskus Sporttitalolla, Valimotie 10, 00380 Helsingissä). 
Liittokokouksessa oli edustettuna 9 liiton jäsenseuraa 12 edustajalla, joiden yhteinen äänimäärä oli 
22 ääntä. Liittokokouksen puheenjohtajana toimi Anneli Salomaa ja sihteerinä Sini Savolainen.​
​
Liittokokouksessa vahvistettiin vuoden 2024 toimintakertomus ja tilinpäätös ja 
tilintarkastuskertomus. Tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaus. Kokouksessa käsiteltiin 
liittokokoukseen tulleet evästykset. Ensimmäinen evätys oli liittokokouksen seurojen jäsenmäärän 
tarkistaminen, jossa ehdotetaan yhteneväistä toimintasääntöä äänioikeudellisten jäsenten 
lasketaan todelliseen jäsenmäärään nähden. Toinen evästys oli liittokokouksen seurojen 
äänimäärä, jota tulisi säätää tasapuolisemmaksi. Päätöstä ei tehty, mutta evästykset saivat 
kannatusta asian selvittämiselle. Seurat kannattivat antaa hallitukselle valtuudet tutkia aihetta 
lisää. Lisäksi aiheesta jatkettiin keskustelua Iltaporinoilla 2.6., ja evästystä käsiteltiin uudelleen 
syysliittokokouksessa. 
 
Syysliittokokous järjestettiin Sporttitalolla, Valimotie 10, 00380 Helsingissä 12.10.2025 
Syysliittokokouksen isäntänä toimi SKUL itse, jonka 105-vuotissyntymäpäivää juhlistimme samana 
viikonloppuna lauantain seminaarin yhteydessä. Liittokokouksessa oli osallisina 10 jäsenseuraa 14 
edustajalla ja 22 äänellä, mutta kokousta oli seuraamassa yhteensä 23 henkilöä hallituksen, liiton 
työntekijöiden ja muutaman ulkopuolisen lajijaoston sekä seuran edustajan osalta. Liittokokouksen 
puheenjohtajana toimi Reko Sietsalo ja sihteerinä Heidi Joffel. 
 
Liittokokouksessa hyväksyttiin vuoden 2026 toimintasuunnitelma ja talousarvio esityksen 
mukaisesti, vuoden 2026 jäsenmaksut, puheenjohtajan ja jäsenten palkkiot hallituksen esityksen 
mukaisesti. Valittu tilintarkastusyhteisö pysyy samana, eli SYS Audit. Lisäksi vahvistettiin vuoden 
2026 kilpailu- ja osallistumismaksut pysyvän samana, esityksen mukaisesti. SM-kisoja myönnettiin 
eteenpäin vuosille 2026-2028. Liitolle tulleet evästykset eivät menneet läpi, koska sääntöjen 
muutos vaatii 3⁄4 kannatusta koko äänimäärästä. 3⁄4 äänimäärän raja on 17. Evästykset seurojen 
liittokokouksen jäsenmäärien tarkastuksesta, liittokokouksen seurojen äänimäärästä, 
jäsenmaksumallin uudistuksesta aiheutti paljon keskustelua. Äänestys asioiden yhdessä 
päättämiseksi ei tuntunut selkeältä eikä yhteistä linjaa löydetty. Tärkeä aihe oli myös hallituksen 
jäsenten valinta vuosiksi 2025-2027.​
 
Hallituksen erovuorossa olivat jäsenet Joonas Lehtimäki, Kimmo Väre ja Oskari Salomaa, joista 
viimeisin asettui jatkoon ehdolle.  Seurat ehdottivat hallitukseen Salomaan lisäksi kolmea uutta 
jäsentä, jotka hyväksyttiin yksimielisesti ilman äänestystä. Seurojen luottamuksen saivat kaudelle 
2025-2027: Anton Pulkkinen, Hämeenlinna,  Juha-Matti Aaltonen, Turku ja Oskari Salomaa, Espoo 
sekä Kaisa Katainen, Jyväskylä (2025-2026).  
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Hallitus  
 
Liiton hallituksen kokouksia pidettiin toimintavuonna 11 kertaa, joista neljä paikanpäällä 
kokouksena, kuusi pidettiin etäyhteydellä ja yksi sähköpostikokouksena. Pöytäkirjoihin tuli 
merkityksi yhteensä 195 päätöpykälää.  
 
Hallituksen jäsenet olivat edustettuina kokouksissa seuraavasti: 
Jari Malkamäki 11/11 
Oskari Salomaa 11/11  
Christer Fagerström 9/11 
Emilija Manninen 10/11 
Joonas Lehtimäki 8/11 (mukana syysliittokokoukseen saakka) 
Kimmo Väre 8/9 (mukana syysliittokokoukseen saakka) 
Pia Varjola 2/11 (mukana vain kevään) 
Kaisa Katainen 2/11 (mukana syysliittokokouksesta eteenpäin) 
Anton Pulkkinen 2/11 (mukana syysliittokokouksesta eteenpäin) 
Juha-Matti Aaltonen 2/11 (mukana syysliittokokouksesta eteenpäin) 
 
Valiokunnat ja työryhmät 
 
Uusi hallitus valittiin 12.10.2025 ja uudet työryhmien jäsenet hallituksen osalta valittiin hallituksen 
järjestäytymiskokouksessa. ​
​
Liiton työvaliokunta on sääntöjen mukaisesti nimettävä hallituksen toimesta. Työvaliokuntaan 
kuuluvat liiton puheenjohtaja ja kaksi hallituksen jäsentä sekä liiton toiminnanjohtaja. Kyseinen 
valiokunta kokoontuu tarvittaessa liiton puheenjohtajan tai hänen ollessa estyneenä 
varapuheenjohtajan toimesta. Työvaliokunnan tehtävänä on toimia hallituksen operatiivisen 
toiminnan tukena ja tarvittaessa valmistella hallitukselle esitettäviä asioita. Työvaliokunta seuraa ja 
käsittelee asioita, jotka ovat erityisen arkaluontoisia. Jari Malkamäki toimi puheenjohtajana, Emilija 
Manninen, Oskari Salomaa ja Kimmo Väre toimivat jäseninä vuoden 2025 syysliittokokoukseen asti, 
ja syysliittokokouksen jälkeen puheenjohtajana toimi Jari Malkamäki ja jäseninä Juha-Matti 
Aaltonen ja  Emilija Manninen. Muina jäseninä olivat liiton toiminnanjohtaja Sini Savolainen. 
 
Työvaliokunnan ohessa hallituksen jäsenistä on muodostettu johtoryhmä, jonka tehtävänä on 
toimia hallituksen operatiivisen toiminnan tukena ja koostaa hallitukselle esitettävät asiat ennen 
hallituksen kokouksia. Johtoryhmä seuraa ja käsittelee SKUL:n taloutta ja varainhankintaa koskevia 
asioita sekä asioita, jotka vaativat nopeaa päätöksentekoa. Vuonna 2025 Jari Malkamäki toimi 
puheenjohtajana, sihteeri Joonas Lehtimäki ja varapuheenjohtaja Christer Fagerström toimivat 
jäsenenä vuoden 2025 syysliittokokoukseen asti, ja syysliittokokouksen jälkeen johtoryhmässä 
jatkoivat puheenjohtajana Jari Malkamäki, sihteerinä Oskari Salomaa ja varapuheenjohtajana 
Christer Fagerström. Muina jäseninä olivat liiton toiminnanjohtaja Sini Savolainen. 
 
Liiton vastuullisuustyöryhmässä toimivat puheenjohtaja Jari Malkamäki, hallituksen jäsen Joonas 
Lehtimäki sekä toiminnanjohtaja Sini Savolainen. Syyskokouksen 2025 jälkeen ryhmässä jatkoivat 
Sini Savolainen ja hallituksen uusi jäsen Kaisa Katainen.  
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Urheilutoiminnan asiantuntijaryhmä, UTA, muodostettiiin vuonna 2024 tukemaan kilpailu-, 
valmennus- ja urheilutoimintaa moninaisemmin. Urheiluasiantuntijaryhmässä toimi 
syyskokoukseen saakka puheenjohtajanai Jari Malkamäki ja jäseninäi Kimmo Väre, Oskari Salomaa 
ja  Emilija Manninen. Järjestäytymiskokouksessa uuteen UTA-ryhmään valittiin Anton Pulkkinen ja 
Emilija Manninen. Tämä kokoonpano jatkoi urheilukoordinaattori Heli Romun kanssa 
loppuvuoteen. Kahteen edellä mainittuun ryhmään avattiin julkinen haku uusien ulkopuolisten 
jäsenten saamiseksi mukaan. Hakuaika oli joulukuun 2025 ja uudet jäsenet valittiin vuoden 2026 
alussa.  
 
Vuoden 2025 ajankohtainen ja tärkeä työryhmä oli Strategiatyöryhmä, johon kuuluvat 
puheenjohtaja Jari Malkamäki, varapuheenjohtaja Christer Fagerström, toiminnanjohtaja Sini 
Savolainen ja hallituksen ulkopuolinen asiantuntijajäsen Anneli Salomaa, jolla on kompetenssia 
strategiatyöhön. Työryhmä veti koko vuoden strategian uudistamisprosessia, ja uudistettu strategia 
hyväksyttiin syyskokouksessa 12.10.2025. Uuden hallituksen järjestäytymiskokouksessa aloitti 
jatkossa uusi strategiatyöryhmä, johon kuuluvat puheenjohtaja Jari Malkamäki, varapuheenjohtaja 
Christer Fagerström, hallituksen jäsenet Oskari Salomaa ja Juha-Matti Aaltonen sekä 
toiminnanjohtaja Sini Savolainen. Työryhmän tehtävänä on toimeenpanna uutta strategiaa ja sen 
vaatimaa organisaatiomuutosta sekä seurata rullaavan strategian toteutumista hallituksen 
alaisena.  
 
Vuonna 2024 perustetun nuorisotoimikunnan jäseninä toimi vuonna 2025 Onni Salomaa, Emmy 
Nyström, Jesse Söderlund ja Laura Ruonakangas. Hallituksen jäsen työryhmässä oli Christer 
Fagerström ja työntekijänä mukana Nelli-Sofia Tarvajärvi. Söderlund jättäytyi pois työryhmästä 
ajanpuutteen vuoksi ja Ruonakangas siirtyi pois, kun tuli valituksi syyskuussa 2025 Suomi 
Liikkeelle-hankkeen koordinaattoriksi.  
 
SKUL:n toimisto ja toimihenkilöt 
Liiton kotipaikka on Helsinki ja toimisto sijaitsee Sporttitalossa osoitteessa Valimotie 10 , 6 kerros 
Helsingissä. 
 
SKUL:n toimihenkilöt vuonna 2025:  
Toiminnanjohtaja Sini Savolainen 
Liikuntakoordinaattori Saku-Petteri Lehtonen 
Liikuntakoordinaattori Nelli-Sofia Tarvajärvi​
Liikuntakoordinaattorin sijainen Ville Luoma 1.1.-15.4.2025 välisen ajan. 
Urheilukoordinaattori Heli Romu 
Hankekoordinaattori, Suomi Liikkeelle-hanke, Laura Ruonakangas 1.9.2025 eteenpäin 
 

3. TALOUS JA VARAINHANKINTA 
 
Liiton talous on riippuvainen Opetus- ja Kulttuuriministeriön toiminta-avustuksesta. Omaa 
varsinaisen toiminnan tuottoa meillä oli yli 10 % OKM:n edellytysten mukaisesti. Lisäksi omaa 
varainhankintaa pikkuhiljaa kasvavasti enemmän, varsinkin lajijaostosjen tekemän 
arvokisavarainhakinnan osalta sekä säätiötukien osalta. Omaa varsinaisen toiminnan tuottoa 
tehtiin SM-kilpailumaksuilla, toiminnan tuottamisen omavastuusummien maltillisella perimisellä ja 
omaa varainhankintaa tehtiin yhteistyösopimuksilla pienissä määrin.  
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Toimintavuonna liiton tilintarkastajina toimi SYS Audit Oy, päävastuullisena HT Anni Kilpinen. Liiton 
vuoden 2025 tilinpäätös oli  4386,05 euroa ylijäämäinen. Pitkäaikaiset saamiset tuloutettiin 
vuodelle 2025 ja niin jääkiekko kuin futsal miehet käyttivät oman osuutensa MM-kilpailuihin. KILAn 
ohjeen mukaan lahjoituksena saadut varat tulee lähtökohtaisesti esittää tuloslaskelmalla 
varainhankinnan tuotoissa sinä vuonna, kun varat on saatu. Tällöin korvamerkityt varat tulee 
seurata erillisellä excel -seurannalla tai rahastoimalla varat tilinpäätöksen laatimisen jälkeen 
hallituksen päätöksellä.  
 
Vuoden 2025 varainhankinta on kaikki tuloutettu vuodelle 2025 ja käyttämätöntä varainhankintaa 
jäi jaostoille vielä tämän laskelman mukaisesti:  

●​ Jääkiekko miehet, DeafLions: 5785,49€ 
●​ Jääkiekko nuoret, DeLi nuoret: 4021,27€ (tämä on vanhaa pitkäaikaista saamista TT 

muistorahasta sekä Jääkiekkohuoltajien lahjoituksesta). 
●​ Futsal naisten maajoukkueella Pipsat: 6203,28€ (tämä on vanhaa pitkäaikaista saamista 

aiemmilta vuosilta).  
●​ Lisäksi lasten ja nuorten toimintaan on korvamerkitty varoja yhteensä 2882,55€ (joka on 

jäämistöä S&P 2024 syntymäpäiväkeräyksestä sekä erään tulkkifirman tuesta nuorten 
toimintaan).  

●​ Futsal miehet, Mambat käyttivät pitkäaikaisen pääomansa ja vuoden 2025 aikana kerätyn 
varainhankinnan kokonaan vuoden 2025 MM-kilpalumatkaan.  

 
Hankeavustukset 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi SKUL:lle toiminta-avustusta 311 000 € vuoden 2025 
toimintaan. Lisäksi hankerahoituksien kanssa liitto on onnistunut  viime vuosina  erittäin hyvin. 
Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi vuonna 2023 50 000 € Ikiliikkuja-hankkeen jatkolle 2026 
kesään saakka (hankeaika 1.6.2023-31.5.2026), ja tätä hanketta jatkettiin koko vuoden 2025 ajan 
hankesuunnitelman mukaan. Vuoden 2025 keväällä saimme myös tiedon 55 000€:n tuesta Suomi 
Liikkeelle-ohjelman rahoituksesta. Vireyttä kuulovammaisille ja aktiivisuutta seuroihin nimisen 
hankkeen tavoitteita edistetään välillä 1.5.2025-31.12.2026. Molemmissa hankkeissa on 20%:n 
omarahoitusosuus.  
 
Bovalliuksen säätiö myönsi 15 000 euroa kuulovammaisten lasten ja nuorten toiminnan 
kehittämiseen. Bovallius Säätiön tuki on 2-vuotinen eli toimintakaudelle 2025 ja 2026. Hankkeen 
nimi on Kuulovammaiset nuoret liikkeelle ja urheilemaan – Rakennamme tulevaisuutta 
inklusiivisuuden, yhteistyön ja konkretian avulla kohti tavoitteita. Hankkeen toimintojen 
tuottamiseen perustettiin nuorisotoimikunta, joka tuottaa matalan kynnyksen tapahtumia nuorille 
ja sitä kautta nuorten on helpompi tulla mukaan liikuntatoimintaan. ​
 
AHOS-säätiö myönsi tukea 9600€ 2-vuotiseen tasa-arvon kehittämistyöhön vuosille 2025 ja 2026. 
Hanke lähti käyntiin vuonna 2025 naisten kickstart-viikonloppujen järjestämisellä, marraskuussa 
Vantaalla ja joulukuussa Oulussa. Hanke sai nimen Naisten Pelipaikka ja hanke etenee vuonna 2026 
kerättyjen tarve ideoiden mukaan.  
 
Kilpa- ja huippu-urheilun tutkimuskeskus, KIHU, edelleen siirsi 6000€ tukea oman 
tutkimushankkeensa osalta, käyttääksemme henkilötyötunteja kuurojen osuuden tekemiseen 
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tutkimus ja selvitystyössä aiheena Kuurojen urheilun ja paraurheilun organisoitumisesta. Siirretyn 
avustuksen selvitys tehtiin joulukuussa 2025.  
 
Urheiluopistosäätiö myönsi tukea 2 200€ liikunta- ja urheilutoimintaan; tarkemmin futsalin 
esikuvaurheilijaleirille 1000€  sekä lasten toimintaan 1200€. Urlus-säätiö myönsi tukea yhteensä 
8400€, josta 5500€ nuorten urheiluleiritoimintaan ja 2900€ avoimen suunnistusleirin 
tuottamiseen.  
 
Pienempiä tukia saatiin myös muun muassa Parkanon Säästöpankkisäätiöltä 1000€ 
jääkiekkomaajoukkueen kotimaan valmennukseen ja leiritykseen,  Tukilinja-säätiöltä 2000€ 
miesten futsalin maajoukkueen MM-kilpailumatkaan ja Erkki Poikosen säätiöltä 1 000€ uuden 
toimintamallin kehittämiseen viittomakielisen kasva urheilijaksi koulutuksen osalta 
ennaltaehkäisevän päihdekasvatuksen toteuttamiseen leirillä.  
 
Yrityskumppanit ja muu varainhankinta  
Liitto päätti keskittyä varainhankinnan kehittämiseen omin resurssein ja pienin kehitysaskelin, 
mutta resursseja tähän ei ollut riittävästi vuonna 2025.  Parasta varainhankintaa tehtiin 
joukkuelajien maajoukkueiden osalta, kun miesten jääkiekkomaajoukkue ja futsalin maajoukkue 
tekivät varainhankintaa onnistuneesti MM-kilpailuihin. Lisäksi varainhankintaa tehtiin curlingin 
MM-kisoihin ja Tokion Deaflympicseihin.  
 
Yksi Liiton tavoitteista oli saada isompia yhteistyökumppaneita, eikä se vieläkään vuonna 2025 
toteutunut. Liitto sain Deaflympic Team Finlandille tukijakseen Tokion Japaniin Deafmetalin. Lisäksi 
tuotekumppaneina olivat muun muassa Fazer ja Värska. Nuorten toiminnan osalta Operaatio 100 
ei ole edennyt tuloksellisesti, eikä liitto kokenut kampanjaa enää kannattavana jatkaa. Nuorten 
toiminnan osalta ennen joulua toteutettiin tuotemyyntiä Urheilu kuuluu kaikille- vaatteiden kanssa 
ja lahjoituskampanjalla.  
 
Lajijaostot tekivät omaa varainhankintaansa maajoukkueiden arvokilpailutoiminnan ja 
valmentautumisen edistämisen osalta. Deaf Lions keräsi paljon yhteistyökumppaneita sekä 
lahjoitusvaroja MM-kilpailuprojektissaan. Kuurojen miesten jääkiekkojoukkuetta, Deaf Lionsia, tuki 
vuonna 2025 yhteisvastuullisena kumppanina Paloff, Kaukokiito, Ouneva Group, Tulkkisi, 
Mattokymppi, Versova, MJ Eristys Oyt, ja Finlandssvenska teckenspråkiga rf. Vuoden 2024 ja 2025 
osalta oli taustalla myös useita yrityksiä, jotka kutsuttiin MM-kulta mitalijuhliin. Lisäksi Deaf Lions 
teki onnistuneesti varainhankintaa vaatetuotemyynnin ja  lahjoitusten osalta. 
 
Samoin kuurojen miesten futsal maajoukkue teki hyvää työtä oman varainhankintansa eteen. 
Kuurojen miesten futsalmaajoukkueen päätukija MM-kisojen osalta oli Tampereen Tulkkikeskus. 
Lisäksi Mamboja tuki Poppamies, Tulkkauspalvelu Ilona, Nalco Finland, Ichikawa Europe Gmbh, 
Valmet ja Monad. Lisäksi Mambat tekivät vartainhankintaa tuotemyynnin kautta, kun joukkue myi 
TueTiimiä kautta tuotteita ja HomeTeamGames myynnin kautta omaa fanikorttipakkaansa.  
 
Tavoitteet varainhankinnassa saavutettiin erityisesti uusien hankerahoituksien saamisen osalta. 
Vuonna 2025 ylivuotinen hanke jatkui, ja uusia hankerahoituksia vuodelle 2025 haettiin ja saatiin. 
Hankkeiden avulla SKUL ry pystyy kehittämään toimintaansa. Lisäksi saimme erinomaista evästettä 
siitä mitä ja miten yritykset haluavat tukea kuurojen urheilussa: ensisijaisesti huippu-urheiluun, 
niin että yritykset tukevat suoraan joukkueita ja arvokilpailutavoitteita. Vuonna 2025 liiton 
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taloudenpitoa toteutettiin suunnitelmallisesti ja pitkäjänteisesti. Talous pysyi vakaana, ja 
varainhankinnan osalta saavutettiin useita tavoitteita. Avustusrahoitusten määrä kasvoi edelliseen 
vuoteen verrattuna, mikä vahvisti liiton toiminnan rahoituspohjaa. 
Liiton omavastuuosuuden kattamista pyrittiin lisäämään myymällä liiton asiantuntijuutta ja 
erityisosaamista eri kohderyhmille. Tämän osalta tavoitteet toteutuivat vain vähäisessä määrin, ja 
vuoden aikana järjestettiin kolme laskutettavaa asiantuntijatilaisuutta. 

Yrityskumppanuuksien kokonaismäärä pysyi lähes edellisvuoden tasolla. Vuonna 2025 solmittiin 
yhteensä 15 yritysyhteistyösopimusta, kun vuonna 2024 vastaava määrä oli 16 
sopimusta.Kumppanuuksia syntyi erityisesti joukkueiden toiminnan kautta sekä 
arvokilpailuprojekteihin liittyen, kuten Deaflympics-kisojen yhteydessä. 

Kokonaisuutena tarkastellen liiton talous ja varainhankinta kehittyy vakaasti, ja erityisesti 
kumppanuuksiin perustuva varainhankinta vahvistuu pikkuhiljaa arvokilpailu ja huippu-urheilu 
edellä. Samoin liitto kehitti Road to Deaflympics -varainhankinnan mallia tulevaisuuteen ja 
suunnitteli Deaflympics rahaston perustamista. Vuoden 2025 aikana tehtiin paljon toimenpiteitä 
tämän kehityksen eteen.   

Toimintavuoden talouden tärkeimmät tunnusluvut:  
Tuotot:​ ​ ​ 2025 ​ ​ ​ ​ 2024​ ​            
Varsinainen toiminta ​ ​ 136 197,41 €​ ​ ​ 127 174,18 €​ ​ ​ ​ ​
Ikiliikkujahanke (OKM)​ 7 520,94€​ ​ ​ 18 449,98 €​
Suomi Liikkeelle (OKM)​ 8 891,33 €​ ​ ​  
Bovalliuksen säätiö​ ​ 3 913,85€​ ​ ​ 10881,9 €​ ​ ​
Urheiluopistosäätiö​ ​ 2 200,00 €​ ​ ​ 2 200,00 €​
Urlussäätiö​ ​ ​ 7 307,01 €​ ​ ​ 8 000,00 €​
Tukilinja-säätiö ​ ​ 2 000,00€ 
Erkki Poikosen Säätiö​ ​ 1 000,00€​
Parkanon Pankkisäätiö ​ 1 000,00€​
KIHU​ ​ ​ ​ 6 000,00€ 
AHOS​ ​ ​ ​ 4 334,80€​ ​              
Yleisavustus (OKM)​ ​ 311 000,00 €​ ​ ​ 310 520,00 €​ ​  
Varainhankinta ​ ​ 71 912,05 €​ ​ ​ 21 572,81 €​ ​  
Sijoitus- ja rahoitustoiminta​ 233,14 €​ ​ ​ 289,13 €    
Inkluusiohanke (OKM)​​ ​ ​ ​ ​ 20 166,78 € ​ ​ ​  
Helsingin hankerahoitus       ​ ​ ​ ​ ​ 28 416,24 €​  
Helsinkin Liikuntakaveri​ ​ ​ ​ ​ 4 691,10 €​
Yhteensä ​ ​ ​ 563 510,53 €​ ​ ​ 552 362,13 €​ ​  
 
Kulut:​ ​ ​ ​ 2025 ​ ​ ​ ​ 2024​  
Henkilöstökulut​ ​ 220 278,99 €​ ​ ​ 229 631,25 €​ ​ ​  
Poistot ja arvonalentumiset​ 1 777,80 €​ ​ ​ 962,44 €       ​ ​ ​ ​   
Muut kulut​ ​ ​ 333 302,65 €​ ​ ​ 316 986,99 €​  
Varainhankinnan kulut​ 3 705,45 €​ ​ ​ 5206,85 €​ ​ ​    
Sijoitus- ja rahoitustoiminta   ​59,95 €​ ​ ​ ​ 0 €    ​ ​ ​ ​      ​
Yhteensä             ​ ​ 559 124,84 €​ ​ ​ 552 787,53 €​ ​  
 
Tulos​ ​ ​ ​ 4 386,05 €​ ​ ​ -425,40 €​  
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4. YHTEISTYÖKUMPPANUUDET JA VAIKUTTAMISTYÖ 
 

Kohderyhmän näkökulmasta liiton tärkeimpiä sidosryhmiä ja palvelukumppaneita ovat kuuloalan 
järjestöt Kuurojen Liitto, LapCi, Kuulovammaisten Lasten Vanhempien Liitto, Kuuloliitto, Kuurojen 
Palvelusäätiö ja Kuurosokeat. Olemme muodostaneet yhteisen ‘Sateenvarjoverkoston’, jonka alla 
teemme yhteistyötä ja vaikuttamistyötä. Kaikki muiden kuuloalan järjestöjen jäsenet ovat myös 
toimintamme vaikutuspiirissä, muun muassa hankkeiden ja leiritoiminnan kautta. Muiden jäsenten 
joukosta löytyy myös potentiaalisia urheilijoita, jotka voivat liittyä seurojemme jäseniksi tai 
henkilöjäseneksi. Tämä suuri kuuloalan järjestöjen jäsenmäärä ei näy meidän virallisina jäseninä. 
Palaveeraamme säännöllisesti useita kertoja vuodessa ja eri tasoilla, muun muassa 
toiminnanjohtajat yhdessä, nuorisotoiminnasta vastaavat ja yhteistyötä eri asioissa tekevät 
henkilöt. Toimintavuoden 2025 nostoina ovat yhteiset tapahtumat, jokaisen liiton ja järjestön 
omien toimintojen tiedottaminen ja viestintä. Lisäksi LapCi ry:n ja Kuurojen liiton kanssa 
järjestettiin nuorten kesäurheiluleiri sekä lasten urheiluleiri. Joulukuussa järjestettiin perinteiset 
yhteiset pikkujoulut kaikkien jäsenille.  
 
Yhtenä tavoitteena on jo pidempään ollut saada hyvä vuorovaikutus Olympiakomitean kanssa ja 
lisätä tietoisuutta heille päin myös SKUL:n kuurojen kansainvälisestä arvokilpailujärjestelmästä, 
valintakriteereistä ja Deaflympicseistä.  Olympiakomitean kanssa tämä yhteistyö ei edennyt vuonna 
2025.Mutta Paralympiakomitean kanssa tiivistimme yhteistyötä yhä enemmän vuonna 2025.  
Samalla suuremmat suuntaviivat odottivat vuoden 2025 aikaista OKM. nn tilaamaa ja KIHUn 
tuottamaa kuurojen urheilun ja paraurheilun organisoutumisen selvitystyötä, joka on määrä 
julkaista vuoden 2026 keväällä.  
 
Paralympiakomitean kanssa kokeiltiin yhteistyön mahdollisuuksia ja synergiaa muun muassa Para 
Junior Gamesin osalta jo toista vuotta, jossa on mahdollisuus kuulovammaisten nuorten 
osallistumiseen. Vuosia sitten kuuroilla nuorilla oli omia koulujen välisiä kilpailuja, kun kuurojen 
kouluja oli valtakunnallisesti useampia. Tällä yhteistyöllä voimme aktivoida taas tätä perinnettä. 
Tapahtuma oli todella onnistunut. Liitolta oli kaikki kolme viittomakielistä työntekijää tekemässä 
tapahtumasta kuulovammaisnäkökulmasta onnistuneemman yhteistyöllä Paralympiakomitean 
tiimin kanssa. Lisäksi liiton urheilukoordinaattori tutustui Paran Tulevaisuuden tähdet -ohjelmaan 
ja leiritykseen ja liiton liikuntakoordinaattori tutustui yhä enemmän Paran Valtti+ -ohjelmaan.  
 
Suomen Kuurojen Urheiluliitto teki tärkeää työtä muun muassa kuurojen urheilun ja 
viittomakielisen toiminnan tiedon lisäämisen osalta eri tapahtumien kautta ja erilaisissa 
tilaisuuksissa aktiivisesti mukana ollen. Tietoisuus kuurojen urheilusta lisääntyi myös Sporttitalolla 
eri lajiliitoille, eli myös niille joiden kanssa meillä ei ole aktiivista yhteistyötä.  Lajiliittojen kanssa 
tehtävä yhteistyö vaihtelee  vuosittain riippuen kuurojen arvokisoista (minkä lajien arvokisoja on 
vuoden aikana) sekä lajijaostojen ja urheilijoiden tarpeista, toiveista. Vuoden 2025 aikana tehtiin 
erityisesti yhteistyötä Suomen Jääkiekkoliiton, Palloliiton, Suunnistusliiton, Suomen Urheiluliiton, 
Golfliiton ja Curlingliiton kanssa yhteistyötä. Palloliiton ja Jääkiekkoliiton kanssa merkittävää 
keskustelua oli myös integraatiolajisopimusten edistämisen kannalta tulevina vuosina.  
 
Teimme yhteistyötä myös Suomen Urheilun Eettisen Keskuksen, Ihmisoikeusliiton, Väestöliiton, 
Valtion Liikuntaneuvoston ja muiden eri vammaissidosryhmien kanssa sekä liikuntakeskusten 
kanssa.  
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Yhteistyötä teimme myös eri kuntien kanssa tarjoten viittomakielisiä liikuntapalveluita kuten 
Helsingin kaupunki, Espoon kaupunki, Vantaan kaupunki, Turun kaupunki, Oulun kaupunki, 
Jyväskylän kaupunki, Tampereen kaupunki ja Vaasan kaupunki.  
 
Liikuntakeskus Pajulahden kanssa meillä oli sopimus myös vuonna 2025. Mutta järjestimme leirejä 
myös Vierumäellä ja seurasimme Kolmen Kampuksen muodostumista. Vuoden 2025 lopulla 
sovimme, että voimme integroitua Paralympiakomitean jäsenjärjestönä heidän Kolmen Kampuksen 
sopimuksensa alle, koska omat määrämme leiritoiminnan keskittämisessä ovat vähäiset.   
Paralympiakomitea ja Liikuntakeskus Pajulahti ovat työstäneet soveltavan liikunnan 
verkkokoulutuksen, jonka työryhmässä SKUL:n puolesta on toiminut urheilukoordinaattori Heli 
Romu. SKUL:n osuutena on ollut asiantuntijuus kuulovammaisliikkujien kohtaamiseen ja 
ohjaamiseen ja marraskuussa 2025 urheilu- ja liikuntakoordinaattori olivat Pajulahdella mukana 
kouluttamassa tässä koulutuksessa ja tämä oli merkittävä askel kouluksen yhteistyössä.  

 
4.1 Kotimaan vaikuttamistyö 
 
Kotimaiset jäsenyydet 
Suomen Olympiakomitean kumppanuusjäsenyys 
Paralympiakomitean jäsenyys  
Kuurojen Liiton jäsenyys 
 
Liitto pyrkii vuosi vuodelta nostamaan profiiliaan ja lisäämään tietoisuutta kuurojen urheilusta ja 
kuulovammaisten liikunta- ja urheilutoiminnasta Suomessa. Suomen Kuurojen Urheiluliitto liittyi 
Paralympiakomitean jäseneksi vuoden 2025 alusta. Olemme myös pyrkineet selvittämään miksi 
emme ole voineet liittyä varsinaiseksi jäseneksi, vaan olemme Olympiakomitean kumppanuusjäsen 
ilman äänioikeutta. Huolehdimme yhden kohderyhmän, kuulovammaisten palveluista ja 
seurojemme jäsenten lisäksi tarjoamme palveluita kuulo- ja viittomakielialan järjestöille ja 
kuulovammaisille jotka eivät ole liiton seurojen jäseniä. Myöskään vuoden 2025 aikana emme 
voineet liittyä Olympiakomitean varsinaiseksi jäseneksi, ja saimme perustelun, että jäsenmallit 
tulevat muodostumaan uudelleen lähivuosina.  
 
Teemme vaikuttamistyötä sen eteen, että yhä useampi saisi tietää ja ymmärtäisi, että kuuroilla on 
oma arvokilpailujärjestelmä ja korkeimmat arvokilpailut, kuurojen Deaflympicsit. Ja ko kilpailuiden 
lajit ovat yhtä lailla olympialajeja. Suomessa vain Olympialaiset, Paralympialaiset ja Special 
Olympicsit näkyvät viestinnässä ja mediassa. Urheilugaalassa tammikuussa 2025 mainittiin Tokion 
marraskuun 2025 Deaflympicsit ja lentopalloilija / beach volleyn pelaaja Antti Ropponen pääsi 
jakamaan Suomen liikunta-, urheilu- ja nuorisoministeri Sandra Berqvistin kanssa vuoden joukkue 
palkinnon. Viittomakielen näkyminen suomen urheilukansalle oli jo todella merkittävä asia, vaikka 
kuurojen urheilu ei päässyt vielä mukaan kunniaa saavien joukkoon.  
 
SKUL pyrkii kertomaan ulospäin, miten tärkeää on viittomakielisen informaation turvaaminen 
liikunta- ja urheilutoiminnassa ja miten tärkeää on kuurojen omien urheiluseurojen toiminta, 
mutta miten tärkeää on myös yhteistyö kuurojen urheiluliiton ja muiden lajiliittojen välillä sekä 
ruohonjuuritasolla kuurojen urheiluseurojen ja muiden urheiluseurojen välillä. Sama yhdinajatus 
kuin Paralympiakomitealla, yhdessä ja erikseen. Vuoden 2025 aikana oli ilahduttavaa saada 
yhteistyötä Paralympiakomitean kanssa tiivistettyä yhä enemmän ja eteenpäin vieviä keskusteluita 
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käytyä, jotta muun muassa ymmärrämme paran puolen tasoluokittelua ja voimme pohtia kuurojen 
urheilun tasoluokittelun mahdollisuutta.  
 
Lukuisten vaikuttamiskeskusteluiden ja -tapaamisten aiheina on ollut liiton näkyvyyden ja 
statuksen nostaminen kohti yhdenvertaisempaa asemaa urheiluyhteiskunnassa, sekä se mitä 
kaikkea voimme tarjota kumppaneillemme vastuullisuuden ja yhdenvertaisuuden osalta. 
Keskustelut ovat johtaneet jo erinomaisiin yhteistyön alkuihin. Kuitenkin tulee huomioida, että 
tämä prosessi on monivuotinen ja vaatii paljon resursseja sekä liitolta että muilta tahoilta, kuten 
Olympiakomitea, Paralympiakomitea, OKM ja lajiliitot. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö, Olympiakomitea, Suomen Urheilun Eettinen keskus, ynnä muut 
tahot ovat järjestäneet erilaisia tilaisuuksia ja tapahtumia, joihin on liiton puolelta on osallistuttu 
aktiivisesti. Riippuen tilaisuudesta, paikalla on ollut toiminnanjohtaja Sini Savolainen, 
urheilukoordinaattori Heli Romu, Ikiliikkuja-hankkeen koordinaattori ja liikuntakoordinaattori 
Saku-Petteri Lehtonen, liikuntakoordinaattori Nelli-Sofia Tarvajärvi, liiton puheenjohtaja Jari 
Malkamäki tai työryhmien edustajat.  
 
Olemme olleet myös itse aktiivisia järjestäessämme erilaisia tapaamisia tärkeiden asioidemme 
osalta, kuten Ihmisoikeusliiton, Väestöliiton sekä lajiliittojen kanssa. Vaikuttamis- ja koulutustyö on 
meille tärkeää, ja tähän työhön pyrimme keskittämään myös aikaa ja resursseja.  
 
4.1 Kansainvälinen vaikuttamistyö 
 
Pohjois- ja Baltian maiden Kuurojen Urheilujärjestön (NBDSF) seminaari järjestettiin 17.-19.10.2025 
Oslossa Norjassa.  Edustajina olivat hallituksen puheenjohtaja Jari Malkamäki ja varapuheenjohtaja 
Christer Fagerström. 
 
Euroopan Kuurojen Urheilujärjestön (EDSO) kongressi järjestettiin 13.-15.8.2025 Hannoverissa 
Saksassa. Edustajina olivat hallituksen puheenjohtaja Jari Malkamäki ja hallituksen jäsen Emilija 
Manninen.  https://www.skul.org/liitto/terveisia-edson-kongressista-saksasta/  
 
Kuurojen Kansainvälisen Urheilukomitean (ICSD) kongressi järjestettiin 28.11.-1.12.2025 Tokiossa 
Japanissa Deaflympicsien jälkeen. Edustajana Suomelta liiton puheenjohtaja Jari Malkamäki.  
 
Kansainväliset luottamustehtävät 
David Barber toimi WDGF:n (Maailman Kuurojen Golfjärjestö) hallituksen jäsenenä 
 
Kansainväliset jäsenyydet 
Kuurojen Kansainvälinen Urheilukomitea (ICSD) 
Euroopan Kuurojen Urheilujärjestö (EDSO) 
Pohjois- ja Baltian maiden Kuurojen Urheilujärjestö (NBDSF) 
Kuurojen Kansainvälinen Golfjärjestö (WDGF) 
 
 
Yhteistyökumppanien, sidoskumppanien tai palvelukumppanien saaminen edistyy pikkuhiljaa. 
Erilaisten kumppanien kanssa tehdään laadukasta ja pitkäaikaista yhteistyötä. Erityisesti 
lähennyimme Väestöliiton kanssa ja toteutumimme ensimmäiset viittomakieliset koulutukset 

13 
 

https://www.skul.org/liitto/terveisia-edson-kongressista-saksasta/


yhdessä. FSI:n kanssa vähemmistön vähemmistön esiintuominen urheilussa oli erityisen 
onnistunutta. Ja vuosittain etenemme jonkin lajiliiton tai urheiluorganisaation kanssa yhä 
enemmän. Erilaisten kampanjoiden tuottaminen ja vaikuttamistyön tekeminen yhdessä 
kumppanien kanssa toteutuu. Kansainvälisesti teimme Deaflympics-haasteen, jossa oli myös 
mukana muita jakamassa tietoisuutta ja osallisuimme ICSD:n omaan haasteeseen kuurojen 
kansainvälisellä viikolla syyskuussa 2025.  
 
 

5. HANKKEET 

 
Suomen Kuurojen Urheiluliitolla on meneillään monen monta hanketta ministeriön ja säätiöiden 
tukemana vuonna 2025. Kaikki allaolevat hankkeet jatkuvat vuoden 2026 puolelle. Kaikissa 
hankkeissa on 20%:n omarahoitusosuus.  
 

5.1 Ikiliikkuja-hanke 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi kolmen vuoden ajalle 50 000 euron avustuksen liitolle. Hanke 
on nimeltään ”Liikunnallisen elämäntavan kehittämisavustus seniorien etäjumpan toteuttamiseksi 
ajalla”. Tämä hanke toteutetaan yhteistyössä Kuurojen Palvelusäätiön kanssa, jossa tarjotaan 
etäjumppaa Kuurojen Palvelusäätiön palvelukeskuksen asiakkaille ja mahdollisesti muille. Kuurojen 
Liitto on myös yhteistyössä ja tukemassa tätä hanketta eteenpäin. Hankkeen tavoitteena on tukea 
ikäihmisten paluuta aktiivisiksi liikkujiksi ja parantaa ikäihmisten hyvinvointia sekä toimintakykyä. 
Hyvinvointikiertueella ympäri Suomea. Samalla tavoitteena on etäjumpan pysyvyys yhtenä liiton 
tarjoamana toimintamuotona, kun hanke päättyy 31.5.2026. Tärkeimpänä vuonna 2025 on tullut 
viikoittaiset etäjumppaohjaukset, joihin pääsee kuka vain ympärio Suomen liittymään mukaan.   
 
Hanke on jatkanut  samaan malliin yhteistyössä Kuurojen Palvelusäätiön kanssa. Hankkeeseen 
osallistuu viiden palvelukeskuksen piiriin kuuluvia asiakkaita. Vuosi 2025 oli etätuolijumppaa 
palvelukeskusten kanssa kahdesti viikossa. Nämät palvelukeskukset ovat: Helsingin Ainola, 
Hyvinkään Åvik, Hämeenlinnan Sampola, Turun Salmela ja Oulun Runola. Kävijöiden luku oli ollut 
erinomaista ja palautteiden perusteella halutaan jatkaa tätä toimintaa. Kuurojen Palvelusäätiön 
yhteistyö saa jatkoa 2026 kesään asti.  
 
Ohjattiin aikavälillä kevätkaudella : 7.1. - 12.6.2025 (kaksi kertaa viikossa) Yhteensä ohjattua 42 
kertaa, 1199 osallistujaa. 
Ohjattiin aikavälillä syksykaudella : 9.9. - 12.12.2025 (kaksi kertaa viikossa) Yhteensä ohjattua 26 
kertaa, 829 osallistujaa.  
 
Hankkeen hyvinvointikiertueen vierailujen tavoite tänä vuonna on toteutunut aikataulujen mukaan 
hyvin. Koordinaattori Saku-Petteri Lehtonen on vieraillut hyvinvointikiertueella tänä vuonna 11 eri 
paikassa Kajaanissa, Kuopiossa, Jyväskylässä, Kouvolassa, Kotkassa, Lappeenrannassa, Turussa, 
Lahdessa, Mikkelissä, Hämeenlinnassa ja Porissa. Kiertueella kerrottiin hyvinvoinnin, liikunnan 
merkityksestä ja etäohjauksen mahdollisuudesta. Ennen luentoa pidettiin kävelylenkki ja opetus 
kaupungin tarjoama ulkokuntosalilaitteiden käyttöä. Noista paikoista saatiin paljon uusia asioita 
hyvinvoinnista ja liikkumisesta. Sekä tärkeää tiedotusta etätuolijumpan olemassaolosta! 2025 
huhtikuussa alkoi kerran ohjausta viikossa ja syksystä jouluun oli kaksi kertaa viikossa. Syksystä oli 
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aktiivista menoa etäohjausta ja osallistujia riitti mukavasti ympäri Suomesta. Etätuolijumppa jatkuu 
tammikuussa 2026 kahdesti viikossa. 
 
8.4.2025 virallisesti avattu avoimelle yleisölle koko Suomelle meidän liiton etätuolijumppaa 
Zoomissa. 
Ohjattiin aikavälillä : 8.4. - 10.6 (kerran viikossa) Yhteensä 10 ohjattua kertaa, 86 osallistujaa. 
9.9. - 11.12.2025 (kaksi kertaa viikossa).  Yhteensä 26 ohjattua kertaa, 473 osallistujaa. 
 
5.2 Suomi Liikkeelle-ohjelman hanke, Vireyttä kuulovammaisille ja aktiivisuutta 
seuroihin  
 
Vuoden 2025 keväällä saimme myös tiedon 55000€:n tuesta Suomi Liikkeelle-ohjelman 
rahoituksesta. Vireyttä kuulovammaisille ja aktiivisuutta seuroihin nimisen hankkeen tavoitteita 
edistetään välillä 1.5.2025-31.12.2026. Vuonna 2025 pääsimme konkreettisemmin vauhtiin 
rekrytointiprosessin jälkeen syyskuussa, liiton palkatessa hankkeelle osa-aikaisen 
hankekoordinaattorin.  
 
Kesän 2025 aikana kävimme hankkeen suunnitelmaa läpi Kuuloliiton ja Ikäinstituutin kanssa, 
avasimme rekrytioinnin hankekoordinaattorin palkkaamiseksi. Syyskuussa perustimme 
ohjausryhmän, johon kuuluu Kuuloliitolta Oona Konttinen ja Anne Wicht-Kvarnstrom, 
Ikäinstituutilta Anna-Marias Mansikka ja Hanna Valkeinen sekä SKUL:lta Christer Fagerström ja Sini 
Savolainen. Hankekoordinaattoriksi palkattiin Laura Ruonakangas vuoden 2026 loppuun saakka. 
Hankekoordonaattori aloitti hankkeessa 40%:sti omien opintojensa vuoksi ja jatkaa suuremmalla 
työprosenttiosuudella vuoden 2026 aikana. Pilottikaupungeiksi valittiin Tampere, Turku ja Oulu 
Kuuloliiton yhteistoiveesta kehittää kyseisillä paikkakunnilla ja alueilla aidosti kaksikielistä 
liikuntatoimintaa kuulovammaisille. Kyseisillä paikkakunnilla on niin kuurojen urheiluseura tai 
liikuntajaosto sekä kuuloyhdistys. Vuoden 2025 syksyllä hankekoordinaattori aloitti osallistamistyön 
ja yhteistyömuotojen kehityksen sekä tiedotti hankkeesta kansallisesti ja alueellisesti, palaveerasi 
yhdistysten kanssa muodosti työryhmät alueille, saattoi tahoja ja henkilöitä yhdeen ja suunnitteli 
paikkakuntien kanssa konkreettisemman toiminnan aloitusta vuoden 2026 alusta. Vuonna 2025 
ehdittiin järjestää jo muutamia lajikokeiluja ja tapahtumia hankkeessa.  

 
5.3 Naisten Pelipaikka-hanke 

Vuonna 2025 liitto käynnisti Naisten pelipaikka -hankkeen, jonka tavoitteena on edistää tasa-arvoa 
ja yhdenvertaisuutta liikunnan ja urheilun kentällä kuurojen, huonokuuloisten ja viittomakielisten 
naisten sekä naisiksi identifioituvien ja ei-binääristen henkilöiden näkökulmasta. Vuoden 2025 
aikana hankkeen painopiste oli suunnittelussa ja tiedonkeruussa. Tavoitteena oli kartoittaa 
kohderyhmän kokemuksia, tarpeita ja toiveita, jotta hankkeen jatkotoimenpiteet voidaan rakentaa 
osallistujien todellisiin tarpeisiin perustuen. 

Hankkeen osana järjestettiin syksyllä kaksi kickoff-tilaisuutta. Marraskuussa Vantaalla järjestettyyn 
tilaisuuteen osallistui 26 henkilöä, ja joulukuussa Oulussa järjestettyyn tilaisuuteen osallistui 18 
henkilöä. Tilaisuuksien yhteydessä järjestettiin tasa-arvoon ja yhdenvertaisuuteen liittyviä 
workshoppeja, joita veti Elina Pokki. Workshopit tarjosivat osallistujille mahdollisuuden syventää 
keskustelua, jakaa kokemuksia ja tarkastella liikunnan ja urheilun kentän rakenteita tasa-arvon 
näkökulmasta. 
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Kickoff-tilaisuudet toimivat tärkeinä kohtaamis- ja keskustelufoorumeina, joissa nousi esiin tarve 
turvallisille ja matalan kynnyksen tiloille sekä toiminnalle, joka tukee osallisuutta, vertaistukea ja 
vaikuttamismahdollisuuksia. Vuoden 2025 aikana kerättyä tietoa ja käytyjä keskusteluja 
hyödynnetään hankkeen jatkosuunnittelussa. 

5.4 Nuorten hanke - Kuulovammaiset nuoret liikkeelle ja urheilemaan 
 
Bovalliuksen säätiö myönsi 15 000 euroa kuulovammaisten lasten ja nuorten toiminnan 
kehittämiseen. Bovallius Säätiön tuki on 2-vuotinen eli toimintakaudelle 2025 ja 2026. Hankkeen 
nimi on Kuulovammaiset nuoret liikkeelle ja urheilemaan – Rakennamme tulevaisuutta 
inklusiivisuuden, yhteistyön ja konkretian avulla kohti tavoitteita. Hankkeen toimintojen 
tuottamiseen perustettiin nuorisotoimikunta, joka tuottaa matalan kynnyksen tapahtumia nuorille 
ja sitä kautta nuorten on helpompi tulla mukaan liikuntatoimintaan. ​
 
Vuosi 2025 on ollut nuorisotoiminnassa merkittävä, sillä nuorisotoimikunta käynnistyi vuoden 2025 
alussa. Emmy Nyström, Jesse Söderlund, Laura Ruonakangas ja Onni Salomaa ovat olleet aktiivisia 
jäseninä, ja heidän panoksensa näkyy monipuolisissa nuorille suunnatuissa tapahtumissa. 
Bovallius-hankkeen rahoituksen turvin olemme voineet järjestää vertaistuellisia tapahtumia, joissa 
nuoret ovat päässeet kokeilemaan uusia lajeja ja tapaamaan toisiaan inspiroivissa kohtaamisissa. 
Vaikka pari tapahtumaa jouduttiin perumaan päällekkäisyyksien vuoksi, toiminta on tuottanut 
paljon iloa ja oppeja niin järjestäjille kuin osallistujille.  
 
Tässä vuoden 2025 kohokohdat nuorten lajikokeiluista: 

●​ Beach Volley, Jussi Aholan johdolla, 5.4.2025, Helsinki, 12 osallistujaa. 
●​ Yökoris, 30.8.2025, Tampere, yhteistyössä Tammersignin kanssa, 11 osallistujaa. 
●​ Golfkokeilu, Janne Kankkosen ja David Barbien johdolla, 29.9.2025, Helsinki, yhteistyössä 

Helsingin kuurojen urheiluseuran ja Heron golfjaoston kanssa, 15 osallistujaa. 
●​ Pesäpallon peli, 5.10.2025, Turku, yhteistyössä Turun kuurojen urheiluseuran ja 

Valpaksen kanssa, 16 osallistujaa. 
●​ Mailapelit, 20.11.2025, Jyväskylä, yhteistyössä Jyväskylän kuurojen urheiluseuran ja 

Jyväskylän kuurojen yhdistyksen kanssa, 13 osallistujaa. 

Valokeilassa-sarjan IG-livelähetyksissä vieraina olivat mm. nuorisotoimikuntalaiset, golffari Oona 
Konttinen, muodostelmaluistelija Iida Hyyppä, esteratsastaja Sara Väre ja Deaflympicseihin 
lähtevät urheilijat Waltteri Waris ja David Barbie sekä pikajuoksija Santer Tanner. Osassa 
haastatteluista nuoria haastatteli vapaaehtoinen Mila Palo. Kaikki lähetykset ovat katsottavissa 
skulnuoret-IG-tilillä. (Huom. David Barbien haastattelu ei teknisten ongelmien vuoksi näy.) 

Nuorisotoimikuntalaisilla on ollut myös edustustehtäviä. Laura Ruonakangas edusti Nelli-Sofia 
Tarvajärven sijaisena toimineen Ville Luoman kanssa SKULnuoria Nuori2025 messuilla 1.-2.4.2025 
Tampereella. Onni Salomaa edusti SKUL:ia kuurojen liiton nuokkareilla Porvoossa 24.–26.10.2025. 
Vuoden lopussa toimikunta sai uusia tuulia: Jesse Söderlund jätti tehtävänsä henkilökohtaisista 
syistä ja Fanni Heikkinen hyppäsi hänen tilalleen. Laura Ruonakangas siirtyi liiton sisällä uuteen 
tehtävään, mutta jatkaa aktiivisesti nuorten toiminnan tukemista järjestämällä lajikokeiluja Turun, 
Tampereen ja Oulun alueilla. 
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Para Junior Games järjestettiin Pajulahdella 26.–27.11.2025. Jyväskylän Valteri-koulun ja Helsingin 
Pitäjänmäen peruskoulun kuulovammaiset oppilaat osallistuivat 27.11.2025. Salibandyn ja uinnin 
kisat loivat huikean tunnelman, ja ylä- ja alakoululaiset pääsivät kokemaan liikunnan iloa ja 
kannustavaa kilpailuhenkeä. Päivä sisälsi myös vanupuikkopeliä, erilaisia leikkejä ja futsalia. 
Mukana oli noin 45 oppilasta, ja päivän aikana syntyi monia iloisia kohtaamisia. 

Lisäksi nuorten urheiluleirillä päästiin testaamaan yhtä hankkeen tavoitetta, eli lähentää 
lajijaostojen toimintaa yhä lähemmäksi nuorten toimintaa. Lajijaostoista oli Nuorten Urheiluleirillä 
ohjaamassa lajikokeiluja ja kertomassa lajin toiminnasta muun muassa suunnistusjaoston Juuso 
Toivonen ja Sara-Elise Ruokonen sekä beach volley-jaostosta Jussi Ahola.  

 

6. SEURATOIMINTA 

 
Vuonna 2025 SKUL ry:n yhteisöjäsenet: 11 urheiluseuraa tai yhdistysten liikuntajaostoa, joissa 
vuoden 2025 ilmoitettujen jäsenten omien toimintakertomusten mukaan yhteensä 1002 jäsentä. 
Yhden jäsenyhdistyksen toimintakertomusta ei ole saatu, joten kokonaislukumäärässä on käytetty 
heidän vuoden 2024 toimintakertomuksen lukua.  
​
Helsingin Kuurojen Urheiluseura, Hero Ry 
Jyväskylän Kuurojen Urheiluseura, Jalo ry 
Kymenlaakson Kuurojen Urheiluseura, Tähti ry 
Lahden Kuurojen Urheiluseura, Gepardit ry 
Tampereen Kuurojen Urheiluseura, Uljas ry 
Turun Kuurojen Urheiluseura, Valpas ry 
Vaasan Kuurojen Urheiluseura, Wellas ry 
Etelä-Karjalan Kuurot ry, liikuntajaosto Sisu 
Woikkiksen viittomakiliset ry, liikuntajaosto Woikkis 
Vantaan Kuurot ry, liikuntajaosto Vakuli/Wankat 
Oulun viittomakieliset ry, liikuntajaosto Virkku  
​
Vuoden 2025 aikana emme saaneet uusia yhteisöjäseniä, eikä kukaan eronnut jäsenyydestä.  
 
Vuonna 2025 seurojen edustajat osallistuivat aktiivisesti liittokokouksiin, seuraseminaareihin sekä 
seuroille järjestettyihin etätapaamisiin, iltaporinoihin. Alueellisesti toimivissa seuroissa toiminnan 
aktiivisuuden taso vaihtelee paljon. Seuroilla on vaihtelevasti resursseja, taloudellinen tilanne on 
monella seuralla sen verran heikko, ettei toimintaa voi tuottaa laajasti.  
 
Seuratoiminnan tukemisen tavoitteiden saavuttamiseksi järjestettiin seuraseminaarit sekä 
etätapaamisia, Iltaporinoita joka toinen kuukausi. Lisäksi seuroille koostettiin uutiskirje 
kuukausittain.  Vuonna 2025 kevään aikana toteutimme seuravierailuja käyden jokaisen seuran 
luona strategiatyön ja seuran tilannekuvan tiimoilta.  Kuulostelimme seuroja nykytilanteesta ja 
pyrimme pohtimaan uutta strategiaa erityisesti seurojen kannalta. 
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6.1 Seuratoiminnan tukipalvelut 
 
Seuratuki  
Vuonna 2025 jaettiin seuratukea seuroille erillisen haun kautta. Seuratuen hakukriteerit käytiin läpi 
kevätliittokokouksessa. Seuratukihaku oli auki kevään ajan kesäkuun alkuun saakka ja hallituksen 
päätöksen jälkeen tuen saajat julkistettiin jo kesäkuun lopulla.  
SKUL:n hallitus määritti seuratukihaun kriteereiksi kolme selkää kriteeriä, joiden osalta hakemuksia 
arvioitiin: 1. Toiminnan tulee lisätä yhteistyötä jollakin tapaa, joko alueellisesti seurojemme välillä 
tai paikallistasolla muiden organisaatioiden tai yhdistysten kanssa. 2. Toiminnan tulee lisätä 
osaamista seurassa. 3. Toiminnan tulee olla toistuvaa eikä kertaluonteista. Seuratukea 2025 saivat 
kolme seuraa: Tampereen Uljas: 500,00 €, Jyväskylän Jalo: 300,00€ ja Vantaan Kuurot ry:n 
liikuntajaosto Vakuli : 200,00 €. Uljas ry tuotti toistuvia liikuntakokeiluja toisen organisaation 
kanssa yhdessä Tampereella. Jalo ry tuotti yhteistyössä toisen organisaation kanssa 
luontoliikuntaretkiä Jyväskylässä. Vakuli lisäsi jäsenistön ja ohjaajien asiantuntemusta ja osaamista 
keilailukoulutuksen- ja kokeilun parissa.  
 
 
Koulutukset 
Vuonna 2025 päätimme, että kevätkokous järjestetään etänä kulujen pienentämiseksi ja aina 
syksyisin seura- ja lajiseminaari liittokokouksen yhteydessä. Vuonna 2025 järjestettiin siis vain enää 
yksi seuraseminaari seura- ja lajitoimijoille syysliittokokouksen yhteydessä samana viikonloppuna.  
 
Seuraseminaari syksy 11-12.10.2025 Helsinki 
Henkilömäärä: 26, naisia 12 ja miehiä 14 
 
Tapahtuma kokosi yhteen suuren joukon seuratoimijoita sekä muutamia lajiedustajia eri puolilta 
Suomea. Osallistujina olivat yhtä seuraa lukuun ottamatta kaikki seurat. Aiheina olivat lauantaina 
muun muassa kuurojen SM-kilpailuiden tulevaisuuskeskustelu (yhdessä lajijaostot ja seurat), 
naisten osaamisen kehityshanke ja tasa-arvo, lajijaostojen, seurojen ja liiton yhteistyö, terveellinen 
ja turvallinen toimintaympäristö, häirintäyhdyshenkilömalli seurojen esimerkkitoiminnan kautta. 
Lisäksi ohjelmassa oli strategiauudistuksen esittely sekä paneelikeskustelu ja koulutuspäivän 
päätteeksi kävimme läpi kaikki syysliittokokouksen materiaalit rauhassa keskustellen.  Juhlimme 
myös 105-vuotiasta Suomen Kuurojen Urheiluliittoa kakkukahvein.  
 
Suomisport  
Vuonna 2025 vallitsevan strategian mukaan pyrittiin kannustamaan jäsenseuroja Suomisportin 
käyttöön siirtymiseen. Liitto on aiempina vuosina kokeillut erilaisia toimintamenetelmiä, kuten 
aktiivista viestintää (uutiskirje, kotisivut, sosiaalinen media jne.) ja viittomakielisten materiaalien 
tarjoaminen seuroille. Keväällä 2024 koulutimme Olympiakomitean Suomisport-asiantuntijan 
kanssa seuroja digitaalinen jäsenhallintaopalvelun käyttöönottoon askel-askelelta, niin että seuran 
edustajat toimivat myös tietokoneella samalla. Käyttöönoton helpottamiseksi liitto on tuottanut 
viittomakielisiä materiaaleja yhteistyössä Olympiakomitean kanssa jo vuonna 2022. 
Viittomakieliset videot ovat katseltavissa seuraavasta linkistä: 
https://tuki.suomisport.fi/ohjeita-seuran-jasenille/  
 
Liiton toiminnanjohtaja on toiminut Suomisportin yhteyshenkilönä jäsenseurojen suuntaan. Hän 
on ollut seurojen käytössä erilaisissa Suomisportiin liittyvissä kysymyksissä ja pulmatilanteissa. 
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Suomisportin tavoite edistyy hyvin hitaasti, ja vaatii aikaa. Vuoden 2025 lopulla edelleen vain pari 
suurinta seuraa, eli Valpas ry ja Hero ry, käyttävät SuomiSportia tapahtumien osallistumisten 
keräämisessä. SKUL ei liittona panostanut suuremmin resursseja vuoden 2025 aikana 
SuomiSportiin kannustamiseen, kun työ ei tuota tuloista, eikä seuroja voi siirtymään pakottaa. 
Moni seura kokee siirtymisen olevan työlästä ja suuren seniorijäsenmäärän olevan esteenä 
siirtymiselle. Kaikilla senioreille ei ole edes omaa sähköpostia käytössä. Työ siirtymisen osalta 
jatkuu siis edelleen.  
 
 
Alueellinen yhteistyö 
Vuonna 2025 muun muassa Uljas ja Valpas pyrkivät tekemään alueellista yhteistyötä esimerkiksi 
peräpallotapahtuman järjestämisessä ja muussa toiminnassa. Seurat myös pyrkivät yhteistyöhön 
esimerkiksi SM-kisojen joukkueiden osalta sekä tilanteesta riippuen järjestämällä yhteisiä 
tapahtumia. Resurssien yhdistäminen alueellisesti on järkevää tulevaisuudessa. Seuroja on niin 
harvassa maantieteellisesti, että jokaisella seuralla on myös hyvin laaja alue itsellään operoitavana.  
Monella seuralla tällä hetkellä toiminnan tuottamisen tarve keskittyy senioreihin sekä myös osin 
kaikenikäisiin jäseniin, mutta maakunnissa suuri osa jäsenistöstä on suurien ikäluokkien senioreita. 
Pyrimme Ikiliikkuja-hankkeella vastaamaan myös seurojen tarpeeseen senioritoiminnan 
tukemisessa. 
 

6.2. Viestintä seuroille 
 
Uutiskirjeet 
Sähköpostilla lähetettävät uutiskirjeet toimivat tärkeimpänä tiedotuskanavana seurojen suuntaan. 
Uutiskirjeet kokoavat tärkeimmät ajankohtaisaiheet yhteen kirjeeseen. Uutiskirjeitä lähetettiin 
kuukausittain, poislukien kesä-heinäkuun uutiskirje, jolloin vuoden aikana julkaistiin 11 
uutiskirjettä Mailchimpin kautta.  
 
Whatsapp-ryhmät 
Jokaiselle jäsenseuralle on perustettu Whatsapp -ryhmä, joka on tarkoitettu nopeaan viestintään 
ja tiedotukseen sekä vuorovaikutukselliseen keskusteluun. Ryhmät ovat joillakin seuroilla 
aktiivisemmin käytössä ja joillakin vähemmän. Seurojen hallitus voi myös kysyä asioita ryhmän 
kautta liiton toiminnanjohtajalta. WA-ryhmät siis on tarkoitettu molemminpuoliseen 
vuorovaikutukseen liiton ja seuran välillä.  
 
Iltaporinat 
Kaikki suunnitellut Iltaporinat toteutuivat ja lisäksi järjestimme yhden ylimääräisen vuoden alussa 
tammikuussa, koska se siirtyi vuoden 2024 lopulta. ​
​
Vuoden 2025 Iltaporinat 
Ma 14.1. klo 18-20: strategia, seurat ja lajijaosto 1.työstö 
Ma 3.2. klo 18-20: tasa-arvo ja yhdenvertaisuus urheilutoiminnassa, mikrokoulutus​
Ma 7.4. klo 18-20: kevätliittokokouksen materiaalit​
Ma 2.6. klo 18-20: seurojen äänimäärä evästys​
Ma 8.9. klo 18-20: strategiatyön kommentointi​
Ma 6.10. klo 18-20: syysliittokokouksen materiaalit​
Ma 1.12. klo 18-20: työryhmien esittely, uusia mukaan 
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Tavoitteena on ollut monipuolinen seuratuki uusien työkalujen, kouluttamisen ja digitalisaation 
hyödyntämisen kautta. Tavoitteena aktiiviset urheiluseurat, joiden toimintaa liitto tukee ja avustaa.  
 
Liiton alaisten jäsenseurojen määrä pysyi samana vuonna 2025, eli kukaan ei liittynyt, eikä eronnut 
jäsenyydestä.  

Seuratuen koulutuksissa tavoite on osittain toteutunut. Iltaporinoilla sekä seuraseminaareissa 
toteutettiin seurojen kouluttamista. Lisäksi järjestimme Turvallinen 
toimintaympäristö-koulutuksen, Häirintäyhdyshenkilön koulutuksen, Reilun kilpailun ohjelman 
koulutuksen (joihin vähintään SM-kisoja tuottavien seurojen toivottiin osallistuvat, sekä 
Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo mikrokoultuksen Olympiakomiotean vastuullisuusasiantuntijan 
kanssa.Suomisportia seurat eivät ole vieläkään päässeet käyttämään aktiivisesti, joten työ 
siirtymiseen jatkuu.  Liiton kotisivuilla löytyy viittomakielistä materiaalia Suomisportin 
käyttöönottoon. Lisäksi seurolle on tarjottu seurakohtaista koulutusta.  

 
Tavoitteiden toteutuminen  
Seuratoiminnan osalta suoritamme vuosittaisen seurantakyselyn ja tulosten perusteella liitto 
vertaa saatuja tietoja liiton Strategia 2025 -ohjelmassa määriteltyihin tavoitteisiin ja 
toimenpiteisiin. Seurojen osalta saatiin tilannekatsaus vuoden 2025 aikana, kun  toteutimme 
strategiakiertueen tavaten kaikkia seuroja. Huomaa, että useat seurat alkavat kokea resurssien 
puutetta, eikä kyse ole vain pienistä seuroista tai liikuntajaostoista.  Tavoitteenamm on ollut 
aktiiviset urheiluseurat, joilla on selkeät tavoitteet, visio ja missio toiminnalleen nyt ja 
tulevaisuudessa, mutta vain harvalla seuralla toteutuu ja passivoitumista havaittavissa. Seuroista 
vain 5/11 vastasi seurakyselyyn määräaikaan mennessä, emmekä voi täysin tehdä tavoitearviointia.  
 
Seurakoulutusten ja tapaamisten määrä kasvoi. Seuratapaamisia oli enemmän kuin vuonna 2024 
koska strategiakiertue tapasi kaikki seurat vähintään kerran. Heron ja Vakulin kaksi kertaa. Liitto 
pyrki tarjoamaan monipuolista seuratukea, niin taloudellisia kuin toiminnallisia ja työkaluja 
toiminnan kehittämiseksi ja tukemiseksi, koulutustoimintaa seuratoimijoille ja mahdollisuutta 
hyödyntää digitalisaation tuomia mahdollisuuksia. Mutta tuloskena vain harvat seurat hyödyntävät. 
Tästä johtopäätöksenä ettei tarjotut seuratuen palvelut vastaa tällä hetkellä tarpeisiin ja toimintoja 
tulee suunnitella uudelleen.  
 
Seurojen lukumäärä pysyi samana, mutta jäsenmäärä hieman laski verrattuna vuoteen 2024 (1002 
ja 1039). Seurojen tuottaman paikallisen toiminnan määrän kasvua ja viestinnän tason paranemista 
ei voi todentaa vajavaisen seuratoiminnan kyselyyn vastanneiden seurojen määrän vuoksi. Kaksi 
viidestä seurasta vastasi että toiminta on aktivoinut, ja kolme viidestä vastasi että passivoitunut 
vuoteen 2024 verrattuna.  
Seurojen osallistumismäärät ja edustajien määrät /  osallistumisen aktivisuus liittokokouksiin, 
iltaporinoihin, liiton koulutuksiin, liiton omiin tapahtumiin, kilpailuihin ja liiton muihin tapahtumiin 
on pysynyt aika lailla samassa viimeiset muutaman vuotta.  
 
 

7. LIIKUNTATOIMINTA 
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Liikuntatoiminta 

Vuoden 2025 kevätkauden ohjatut liikuntaryhmät käynnistyivät vuoden toisella viikolla Helsingissä, 
Vantaalla, Espoossa, Turussa, Tampereella ja Oulussa. 
 
Pääkaupunkiseudulla liikuntatoiminta jatkui kevätkaudella normaalisti syyskauden toimintojen 
mukaisesti. Muissa kaupungeissa toimintaa toteutettiin itsenäisesti yhteistyössä paikallisten 
seurojen kanssa, mikä on erittäin hienoa ja arvokasta toimintaa. Tulevaisuutta ajatellen paikalliset 
kuurojen urheiluseurat ja kaupungit voivat tiivistää yhteistyötään tarjotakseen monipuolisempia 
liikuntapalveluja paikallisille kuuroille, huonokuuloisille ja viittomakielisille. Liitto voi tarvittaessa 
toimia tukena ja konsultoijana, kuten pari kaupunkia teki vuoden aikana ottaessaan yhteyttä ja 
kysyessään neuvoja kohderyhmien tavoittamiseen liittyvissä kysymyksissä. Pitkän perinteen jälkeen 
kesäjumpat siirtyivät kokonaisuudessaan paikallisten seurojen järjestettäväksi. Toiminta vaikutti 
sujuneen hyvin. Liiton liikuntakoordinaattorit vastasivat liiton liikuntatoiminnan kokonaisuudesta 
vuonna 2025. Koordinointitehtävien lisäksi he toimivat pääkaupunkiseudun liikunnanohjaajina. 
Liiton tuntityöntekijöinä toimivat Maja Andersson, Maria Lebedeva, Marjo Nuutinen ja Ville 
Luoma. Maja Andersson toimi vastuullisena uimaopettajana, ja hänen apuohjaajanaan toimi Maria 
Lebedeva. 
 
Lasten ja nuorten liikuntatoiminta 

Helsingissä järjestettiin uimakouluja Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto ry:n uinnin 
tavoitetaulukon suositusten mukaisesti. Tavoitteena oli edistää kansallisesti tärkeää uimataitoa 
uimakoululaisille. Pääkaupunkiseudulla viittomakielisten lasten uimakouluja järjestettiin ympäri 
vuoden sekä kevät- että syyskaudella. 
 
Uimakoulujen lisäksi Helsingissä toteutettiin Helsingin kaupungin Easy Sport -toimintaan kuuluvia 
palloilukerhoja kaksi kertaa viikossa Pitäjänmäen koulussa koko kevät- ja syyslukukauden ajan. 
Lasten ohjatun liikuntatoiminnan tavoitteena oli mahdollistaa viittomakielisille lapsille 
monipuolinen liikunnan harrastaminen omalla äidin- tai ensikielellään. Toiminnan painopisteinä 
olivat liikunnan ilo, elämysten kokeminen, itseluottamuksen vahvistaminen, motoristen taitojen 
kehittyminen, uusien taitojen oppiminen sekä sosiaalisten taitojen ja yhteisöllisyyden tukeminen. 
 
Ohjattu liikuntatoiminta pääkaupunkiseutu 
Pääkaupunkiseudulla (Espoo, Vantaa, Helsinki) oli yhteensä 11 liikuntaryhmää (ja 4 
etäjumppatuokiota), joka kattoi lasten uimakoulusta seniorien kevytjumppaan sisältäen aikuisten 
liikuntaryhmät ja vesijumpat.  
Kevät:​ ​ Yhteensä 181 ohjattua kertaa ja 1002  kävijää 
Syksy:​ ​ Yhteensä 148 ohjattua kertaa ja 874  kävijää​
 
 
Ohjattu liikuntatoiminta muissa kaupungeissa 
Turussa järjestettiin Turun liikuntapalveluilla vesijumppaa, johon tilattiin viittomakielentulkkia 
kaupungin kustannuksella. Tampere järjesti vesijumppaan kiintiöpaikkoja kuuroille ja 
huonokuuloisille, ja osallistujat hoitivat tulkin tilaukset. Vaasan liikuntapalvelut on tehnyt 
muutoksen vesijumpan ryhmän suhteen, ei järjestänyt enää viittomakielisille erikseen oma 
vesijumpparyhmä, vaan se on muutettu avoimeksi, johon viittomakieliset pääsevät vesijumppaan 
porukallaan muiden ihmisten kanssa. Viittomakieliset osallistujat hoitivat itse tulkkauksen.  
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Oulun liikuntapalvelut on järjestänyt kuuroille ja huonokuuloisille mahtavan monta 
liikuntaryhmätuntia, vesijumpasta kuntosaliharjoitteluun.  
 
Vertaistukitoiminta 
SKUL järjesti perinteiset nuorten urheiluleirit ja lasten liikuntaleirin yhteistyössä Kuurojen Liiton ja  
LapCI:n kanssa. Nuorten urheiluleiri järjestettiin kerran, kesäurheiluleiri Vierumäellä syyskuussa ja 
lasten liikuntaleiri järjestettiin lokakuussa Pajulahdella. SKUL oli mukana järjestämässä kuulo- ja 
viittomakielialan järjestöjen yhteistä suurleiriä nuorille, Piispalassa. 
 
Liikunnallisen elämäntavan kannustamisen osalta järjestettiin kaksi päiväretkeä, jotka olivat todella 
onnistuneita, keväällä Teijossa ja syksyllä Leivonmäen kansallisopuistossa. Retket kokosivat 
perheistä aikuisiin ja senuoreihin yhdessä retkeilemään ulkona Suomen luonnossa.   
​
Kaikki järjestetyt leirit sujuivat hyvin palautteiden perusteella ja toimivat tavoitteensa mukaisesti. 
Yhteistyö kuulo- ja viittomakieliajan muiden järjestöjen kanssa on merkittävää.   
 
Leirit 
 
28.7.-1.8.2025​​ ​ Nuorten suurleiri, 13-17-vuotiaille, Piipsalan nuorisoleirikeskus.        
​ ​ ​ ​ Mukana oli 30 nuorta ja 15 ohjaajaa.  ​
 
12.–14.9.2025​​ ​ Nuorten urheiluleiri, 13-17-vuotiaille, Vierumäen urheiluopisto. ​
​ ​ ​ ​ Mukana oli 18 nuorta ja 3 ohjaajaa. ​
​
17.-19.10.2025​ ​ Lasten urheiluleiri, 7-12-vuotiaille, Kolmen kampuksen opisto,​
​ ​ ​ ​ Pajulahti. Mukana oli 22 osallistujaa ja 4 ohjaajaa.  
 
12.-14.12.2025​ ​ Nuorten futsalin leiri esikuvien kanssa (Yhdessä futsalin äärellä –  

leiriviikonloppu, Kolmen kampuksen opisto,​ ​ ​ ​
​ Pajulahti. Mukana oli 12 osallistujaa ja 3 ohjaajaa. ​
                                                                                                                                      

3.5.2025​ ​        ​ Aikuisten päiväleiri / retki, Teijon kansallispuistossa. 
​ ​ ​        ​ Mukana oli 17 osallistujaa ja 2 ohjaajaa. 
 
27.9.2025​ ​    ​ Aikuisten päiväleiri / retki, Leivonmäen kansallispuistossa. 
​ ​ ​   ​ Mukana oli 18 osallistujaa ja 2 ohjaajaa. 
 
Muut tapahtumat 
Kuuloalan järjestöjen kanssa järjestimme pikkujoulut Valkea talolla 29.11.2025. 
SKUL:lla oli joulujumppa omassa pisteessä, jossa järjestettiin iloista temppurataa ja reaktiopelejä 
valoilla. Paikalla noin 150 ihmistä.  
 
 
Ikiliikkuja-hankkeen muodostama vakiintunut toiminta Kuurojen Palvelusäätiön etäohjauksina 
pari kertaa viikossa.  
 
7.1. - 12.6.2025 , 42 ohjattua kertaa / 1199 osallistujaa 
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9.9. - 12.12.2025, 26 ohjattua kertaa / 829 osallistujaa​
yhteensä 2 028 osallistujaa 
Kuurojen Palvelusäätiön keskukset mukana etäjumpissa Sampola (Hämeenlinna), Salmela (Turku), 
Åvik (Hyvinkää), Ainola (Helsinki) ja Runola (Oulu).  
 
Pitkäaikainen tavoite on, että kunnat ja kaupungit tarjoavat viittomakielisille asukkailleen 
viittomakielisiä liikuntapalveluja oma-aloitteisesti, ja tämä toteutuu tietyillä paikkakunnilla, joissa 
hyvä yhteistyö on alkanut. Mutta uusia paikkakuntia ei tullut vuonna 2025. Maantieteellisesti ja 
määrällisesti pysynyt samana aiempaan vuoteen verrattuna. Tarjoamme viittomakielistä 
liikunnanohjausvideomateriaalia paikkakunnille, joissa ei ole mahdollisuutta tarjota viittomakielistä 
liikuntapalvelua fyysisesti asukkailleen, mutta haasteena on suorat kontaktit uusille paikkakunnille. 
Liitto tarjoaa kansallisesti merkittävän viittomakielisen tiedotuskanavan liikkujien tavoittamiseksi ja 
pyrkimys kehittää tätä seurojen ja kaupungin kanssa etenee. Liiton omat liikuntaryhmien ja 
-tapahtumien määrät pysynyt samana kuin edellisvuonna.  Vertaistukitoimintaa aikuis- ja 
senioriväestölle toteutetaan Ikiliikkuja- ja Suomi Liikkeelle-hankkeessa. Lisäksi retkipäivät 
toteutuivat. Niissä on osallistujina eniten aikuisväestöä. Seurat myös tarjoavat vertaistoimintaa 
erityisesti näille ikäryhmille, mutta seurat voisivat enemmänkin aktivoitua tarjoamaan jäsentensä 
näköistä tarpeen mukaista toimintaa. Lasten ja nuorten liikuntaleirejä pystytään edelleen 
tuottamaan. Ja nuorten leireiltä lahjakkaat liikkujat ohjataan tavoitteellisempaan toimintaan. 
Liikuntapalveluiden laatuun ollaan tyytyväisiä asiakkaille tuotetun kyselyn mukaan. 
 
 

8. KILPAILU- JA VALMENNUSTOIMINTA 
 

8.1 Kansainväliset arvokilpailut 

Vuosi 2025 oli SKULille hieno ja historiallinen urheiluvuosi. Vuoden kohokohtiin kuuluivat 
maailmanmestaruus jääkiekon maailmanmestaruuskilpailut -turnauksessa Vancouver, jossa Suomi 
juhli kultaa upeiden esitysten päätteeksi. 

Kesän Kesä-Deaflympialaiset 2025 Tokiossa Suomi saavutti merkittävää menestystä. Suunnistuksen 
parisprinttiiviestissä kultaa voittivat Sara-Elise Ruokonen ja Juuso Toivonen. Lisäksi naisten 
yleisurheilun 10 000 metrin juoksussa Sara-Elise Ruokonen saavutti hopeamitalin, täydentäen näin 
upeasti hänen menestyksekästä kisansa kahdella arvomitalilla. 

Suomen Kuurojen Urheiluliitto lähetti maajoukkue-edustuksen viiteen arvokilpailuun  vuonna 
2025. Ohessa kilpailut sekä maajoukkueen koko, eli naisurheilijoita oli edustamassa 5 ja 
miesurheilijoita 47.  
 

●​ DEAFLYMPICS  15.-26.11.2025 Tokio, Japani (1 naista ja 4 miestä lajeissa suunnistus, 
yleisurheilu ja golf) 

●​ MM-curling, 22.4-4.5.2025 Minneapolis, Yhdysvallat (1 nainen ja 1 mies) 
●​ MM-jääkiekko 7.-17.5.5.2025 Vancouver, Kanada  (19 miestä) 
●​ MM-futsal 14.-27.6.2025 Montesilvano, Italia (11 miestä)  
●​ EM-futsal (karsinta) 14.-16.3.2025 Belgrad, Serbia (12 miestä) 
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Arvokilpailuista tuli menestystä yhteensä 3 arvokilpailumitalin verran.​
Kuurojen urheilun arvokilpailumitalistit vuonna 2025:  

●​ Deaflympics- kulta suunnistuksen parisprinttiviesti, Juuso Toivonen & Sara-Elise Ruokonen, 
Tokio, Japani 16.11.2025 

●​ Deaflympics-hopea naisten 10 000m juoksu, Sara-Elise Ruokonen, Tokio, Japani 18.11.2025 
●​ MM-kulta, jääkiekkojoukkue, Vancouver, Kanada, 7.-17.5.2025 

 
Kaikkien kansainvälisten arvokilpailuiden tuloksiin voi tutustua liitteiden kautta (LIITE1.) ​
https://docs.google.com/document/d/1GTOFJIZ6ipXMOjRuTf-dXrlzmwx8zqi_/edit​
 

8.2. Kotimaan arvokilpailut, Suomenmestaruuskilpailut 

Kuurojen Suomen mestaruudesta miteltiin kuudessa eri lajissa vuoden 2025 aikana; keilailussa, 
salibandyssa, futsalissa, suunnistuksen keskimatkalla, frisbeegolfissa, golfissa ja suunnistuksen 
tuplasprintissä. Padelin SM-kisat peruttiin vähäisten joukkueiden vuoksi. Olisi järjestetty Turussa 
(Valpas ry) 25.10.2025.  

Ohessa maan kansallisten arvokilpailuiden listaus, päivämäärät, paikkakunnat ja isäntäseurat: 

●​ SM-keilailu, 29.3. Vaasa  (Wellas ry) 
●​ SM-salibandy, 26.4. Jyväskylä  (Jalo ry)  
●​ SM-futsal, 24.5. Helsinki (Hero ry)  
●​ SM-frisbeegolf, 15.-17.6. Äänekoski (Jalo ry)  
●​ SM-suunnistus, Keskimatka, 26.07. Tampere (Uljas ry) 
●​ SM-suunnistus, Tuplasprintti, 14.9. Kerava  (Hero ry) 
●​ SM-golf, 13.-14.9. Nokia  (Uljas ry)  

 
 
Kaikkien kotimaan arvokilpailuiden eli Suomenmestaruus kilpailuiden tuloksiin voi tutustua 
liitteiden kautta (LIITE2.)  
https://docs.google.com/document/d/1GTOFJIZ6ipXMOjRuTf-dXrlzmwx8zqi_/edit 

 
Pitkäaikainen tavoite on löytää uusia urheilijoita liiton huippu-urheilun piiriin kieleen katsomatta. 
Aktiiviurheilijoiden määrä ei lisääntynyt vuoden 2025 aikana, mutta laajassa kuvassa olemassa 
olevien urheilijoiden panostaminen kasvoi ja monessa lajissa näkyi treenillisesti ja 
valmennuksellisesti tason nostoa. Tavoitteena on, että liiton urheilutarjonnasta tiedotetaan 
aktiivisesti eri lajiliittojen kanssa yhteistyössä. Tämä toteutuu vuosittai n vaihtelevasti eri 
lajiliittojen kanssa. Uusia, sitoutuneita valmentajia, joukkueenjohtajia ja lajijaostojen vetäjiä 
tavoitellaan mukaan toimintaan. Vuonna 2025 taustahenkilöiden määrä ei muuttunut. Osan lajien 
ja maajoukkueiden osalta valmentajasopimukset päättyivät ja heidän tilalleen tuli uudet henkilöt.  
Tavoite pitkäaikaisesti on myös arvokilpailumenestyksen kehittyminen. Tavoitteena on lähettää 
kansainvälisiin kilpailuihin  niin kovatasoinen joukkue, että urheilijat menestyvät arvokisoissa 
saavuttaen vähintään pistesijan. Tämä ei toteutunut futsalin arvokisoissa, eikä yleisurheilun 
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pikamatkoilla ja golfissa Deaflympicseissa. Arvokisamitalitavoitteena oli, että vuoden 2025 aikana 
Suomeen tulee vähintään 2 mitalia. Vuonna 2025 Suomi sai 3 arvokisamitalia.  

 

8.3 Lajijaostojen toiminta 

Lajijaostojen toiminta on tiivistettynä tässä kappaleessa, mutta jokaisen lajijaoston omaan 
tarkempaan toimintakertomukseen voit tutustua liitteiden kautta (LIITE 3).​
https://docs.google.com/document/d/1GTOFJIZ6ipXMOjRuTf-dXrlzmwx8zqi_/edit 

Liitolla on erillistä lajijaostotoimintaa lajeissa: beach volley, curling, frisbeegolf, futsal, golf, 
jääkiekko, keilailu, suunnistus. Näiden lajien lajijaostoijen toimintakertomukset erikseen liitteinä ja 
alla tiivistettynä. Lisäksi vuoden 2025 aikana seurattiin yksilöurheilijoita lajeissa: yleisurheilu, 
ammunta, pyöräily, padel.  

 

8.3.1. Beach volley​
Beachvolleyn jaoston toiminnan painopiste oli arvokisaurheilijoiden tukemisessa sekä uusien 
harrastajien tavoittamisessa. Vuoden aikana järjestettiin kaksi lajikokeilua nuorille, joissa oli 
yhteensä noin 30 osallistujaa. Jaoston taloudellinen tuki käytettiin pääasiassa urheilijoiden 
turnausmaksuihin sekä harjoitusvälineisiin. Tavoitteena ollut arvokisapaikka ei toteutunut,  eli 
beach volley ei päässyt edustamaan Tokion Deaflymoicseihin. Myöskään uusien harrastajien 
aktivoiminen onnistunut toivotulla tavalla, koska maajoukkueeseen ei ole tullut lisää 
yhteydenottoja. Jaosto pohtii jatkossa keinoja madaltaa kynnystä osallistua beachvolleyn 
seuratoimintaan. 

8.3.2. Curling​
Kuurojen curlingmaajoukkueessa oli vuonna 2025 yhdeksän pelaajaa. Joukkue harjoitteli 
aktiivisesti kotimaassa ja osallistui useisiin turnauksiin sekä SM-kilpailuihin. Merkittävimpiä 
saavutuksia olivat hopeamitali Finnish Bonspiel -turnauksessa sekä useita pronssisijoja kotimaisissa 
turnauksissa. Paricurlingissa Jari Häkkinen ja Pia Varjola sijoittuivat kuurojen MM-kilpailuissa 
Yhdysvalloissa viidenneksi. Toiminnan kehittämisessä painottuivat valmennuksen vahvistaminen ja 
uuden valmentajan rekrytointi. 

8.3.3. Frisbeegolf​
Vuonna 2025 frisbeegolfissa ei ollut maajoukkuetoimintaa, vaan harrastajat osallistuivat 
kilpailuihin pääasiassa omatoimisesti paikallisseurojen kautta. Jaosto keskittyi yhteistyön 
kehittämiseen Suomen frisbeegolfliiton kanssa sekä tulevan toiminnan suunnitteluun. Tavoitteena 
on rakentaa maajoukkuetoimintaa asteittain kohti vuoden 2026 pohjoismaisia kilpailuja. Lajin 
harrastajamääräksi arvioitiin noin 40–50 henkilöä. 

8.3.4. Futsal, miehet (Mambat)​
Miesten futsalmaajoukkueella oli erittäin aktiivinen vuosi, joka sisälsi EM-karsinnat Serbiassa sekä 
MM-kilpailut Italiassa. Joukkue järjesti vuoden aikana viisi leiriä ja panosti merkittävästi 
varainhankintaan mahdollistamaan arvokisamatkat. Urheilulliset tavoitteet eivät täysin 
toteutuneet, sillä joukkue ei saavuttanut paikkaa vuoden 2026 EM-kisoihin eikä edennyt 
MM-kisoissa jatkopeleihin. Vuosi vei paljon energiaa ja loppuvuodesta pelaajien motivaatio 
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vähentyi, eikä joulukuun naisten, miesten ja nuorten leirillä Pajulahdessa ollut montakaan 
miespelaajaa. Vuoden lopussa käynnistyi joukkueen sukupolvenvaihdos sekä taustaryhmän 
uudistuminen. 

8.3.5. Futsal, naiset (Pipsat)​
Naisten futsaltoiminnassa vuosi 2025 oli ennen kaikkea toiminnan rakentamisen ja tulevaisuuden 
suunnittelun aikaa. Vanha valmennus- ja johtotiimi lopettivat helmikuussa ja uusia vetäjiä etsittiin. 
Potentiaalinen valmentaja ja joukkueenjohtaja löytyi, mutta vuoden 2025 lopulla toiminta ei 
lähtenyt rakentumaan aktiivisesti, eikä naispelaajia saatu aktiivisesti mukaan leirille. Toiminnan 
painopiste siirrettiin nuorten pelaajien tavoittamiseen sekä pelaajapolun kehittämiseen. Vuoden 
merkittävin tapahtuma oli joulukuussa Pajulahdessa järjestetty futsalleiri, joka kokosi yhteen eri 
ikäisiä pelaajia ja loi hyvän pohjan toiminnan kehittämiselle tulevina vuosina. Varsinkin tyttöjen 
määrä joulukuun leirillä oli erinomainen.  

8.3.6. Golf​
Kuurojen golftoiminta jatkui aktiivisena perinteisten kilpailujen ympärillä. Vuoden aikana 
järjestettiin Deaf Open, SM-golfkilpailut sekä Barber Cup. SM-kilpailuihin osallistui 21 pelaajaa, ja 
Suomen mestaruuden voitti David Barber. Lisäksi kuurot golfaajat osallistuivat aktiivisesti Paragolf 
Tour -kilpailuihin. Yhteistyö Suomen Golfliiton kanssa jatkui, ja uutena toimintamuotona käynnistyi 
yhteispohjoismainen simulaattorikiertue paragolfareille. Maajoukkueleiriä ei järjestetty vuoden 
2025 aikana, vaan pelaajat treenasivat itsekseen. Tokiossa Deaflympicseissa oli 4 maan parasta 
golffaajaa edustamassa Suomea ja tulokset erikseen arvokilpailutoimintaosiossa.   

8.3.7. Jääkiekko (Deaf Lions)​
Deaf Lions -jääkiekkomajoukkueen vuosi huipentui kuurojen jääkiekon MM-kultaan Vancouverissa 
toukokuussa 2025. Joukkue valmistautui turnaukseen kahdella leirillä ja panosti merkittävästi 
varainhankintaan mahdollistaakseen optimaalisen valmistautumisen kisapaikalla ja koko 
alkuvuoden. MM-kulta sai laajaa näkyvyyttä mediassa ja vahvisti kuurojen jääkiekon 
tunnettavuutta. Suomen Jääkiekkoliito kanssa tehtiin erinomaista yhteistyötä ja SJL muun muassa 
tuki joukkuetta yhdessä kotimaan leirillä Vierumäellä. Kesäkuussa SKUL järjesti Turussa DeafLionsin 
MM-kultamitalijuhlatilaisuuden, jonne kutsuttiin kaikki yhteistyökumppanit. Vuoden aikana 
aloitettiin myös suunnittelu kohti vuoden 2027 Deaflympics-kisoja. 

8.3.8. Keilailu​
Keilailun leiritystoiminta jatkui vuoden aikana useissa eri halleissa, mikä mahdollisti harjoittelun 
erilaisissa olosuhteissa. Harjoittelun painopisteenä oli paikkopelaamisen kehittäminen, joka on 
keskeinen menestystekijä kilpailuissa. Keilaajat osallistuivat leireille aktiivisesti, ja tuloksissa nähtiin 
yleisesti kehitystä kauden aikana.  Silti tavoitteena ollut arvokisapaikka ei toteutunut,  eli keilailu ei 
päässyt edustamaan Tokion Deaflymoicseihin.  

8.3.9. Suunnistus​
Suunnistus oli yksi vuoden menestyksekkäimmistä lajeista. Vuoden päätapahtuma oli 
Deaflympics-kilpailut Tokiossa, joissa Sara-Elise Ruokonen ja Juuso Toivonen voittivat kultaa 
parisprinttiviestissä. Lisäksi järjestettiin kaksi SM-kilpailua sekä kaksi maajoukkueleiriä. Avoin 
suunnistusleiri Pajulahdessa sekä nuorten urheiluleirin lajikokeilu tukivat uusien harrastajien 
rekrytointia. Suunnistusyhteisö kasvoi vuoden aikana, ja viittomakielisten suunnistajien verkosto 
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laajeni aktiivisesti. SKUL järjesti Helsingissä joulukuussa Deaflympics-mitalistien 
mitalijuhlatilaisuuden, jonne kutsuttiin lajiliitot, Paralympiakomitea ja yhteistyökumppanit. 
Suunnistusliitto tuki joukkuetta arvokisavaatetuksin.  

 

8.4 Valmennustoiminnan talouden jako​
​
8.4.1. Lajijaostojen määrärahat 
Valmennus- ja toimintakustannuksiin jaettiin vuonna 2025 tukea, määrärahaa seuraavasti. 
Lajijaostoista osa keräsi myös omavastuuta, varsinkin täyshoidon sisältäviltä leireiltä. Osassa leirejä 
omavastuuosuus oli urheilijoiden omakustantantama ruokailu. Kohdissa, joissa toteutunut summa 
on suurempi kuin määräraha, keräsi lajijaosto erotuksen omavastuuna. Poislukien suunnistus, joka 
sai ja haki erillisen säätiötuen avoimen suunnistusleirin toteuttamiseen. Määrärahan 
kokonaissummasta näkyy hyvin 20% omavastuusumman kerääminen, joka on hallituksen ohjeistus. ​
 
                            ​ ​ ​ ​ Määräraha    ​ ​ Toteutunut 
 
Beach Volley​ ​ ​ ​ ​ 500 €​ ​ ​ 530,00 €  
Curling                   ​ ​ ​   ​ 1 000 €​ ​ 1559,63 € 
Frisbeegolf                        ​ ​ ​ 500 €​ ​ ​ 0,00 € 
Golf                            ​ ​ ​ ​ 1 000 €​ ​ 0,00 € 
Jääkiekko*                        ​ ​ ​ 5 000 € ​ ​ 5000 € 
Keilailu                           ​ ​ ​    500 €​​ 293,90 € ​
Miesten futsal**                       ​​ ​ 4 000 €​ ​ 4000 €  
Naisten futsal                    ​ ​ ​ 2 000 € ​ ​ 7,00 €****  
Suunnistus***                        ​ ​ ​ 1 000 €​ ​ 984,42 € 
Yhteensä​ ​ ​ ​ ​ 15 500 €​ ​ 12 374,94 €​
 
*Jääkiekko teki lisäksi varainhankintaa  ja kustansi toimintasuunnitelman ulkopuolisia asioita 
omalla varainhankinnallaan.  
** Miesten futsal teki lisäksi varainhankintaa ja kustansi toimintasuunnitelman ulkopuolisia asioita 
omalla varainhankinnallaan.  
***Suunnistus haki ja sai määrärahan lisäksi Urlus-säätiön tukea.  
**** Naisten ylijäämä määrärahaa käytettiin myös futsalin esikuvaleiriin​
 
8.4.2. Yksilöurheilijoiden valmennus- ja harjoitustuki 

Suomen Kuurojen Urheiluliitto ry avasi haun yksilöurheilijan valmennus- ja harjoitustukeen 
helmikuussa 2025. Jaettava valmennus- ja harjoitustuki oli tarkoitettu käytettäväksi ensisijaisesti 
valmentautumis-, harjoitus- ja majoituskuluihin. Tuen myöntäminen edellytti raportoinnin tuen 
käytöstä vuoden 2025 loppuun mennessä. ​
​
Tukea saivat ​
Sara-Elise Ruokonen, yleisurheilu​ ​ 500 €​
Santeri Tanner, yleisurheilu​ ​ ​ 500 €​
Cecilia Hanhikoski ​ ​ ​ ​ 500 €​
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Jenni Valta, ammunta ​​ ​ ​ 200 €​
yhteensä​ ​ ​ ​ ​ 1 700 € 

 

9. KOULUTUKSET JA SEMINAARIT 
 
 
Toimintavuoden 2025 aikana liitto tarjosi ja järjesti monipuolisesti vastuullisuusohjelmaan nojaten 
koulutuksia jäsenilleen viittomakielellä. Kaikki järjestämämme koulutukset olivat maksuttomia. 
Sisäisillä koulutuksilla tavoitellaan toimijoiden asiantuntijuuden ja tietotaidon lisäämistä, jäsenistön 
tietouden kehittämistä ja erilaisia jäsenten tukitoimia mm. seuroissa ja lajijaostoissa. Ulkoisilla 
koulutuksilla pyritään lisäämään tietoutta kuulovammaisuudesta ja tekemään toimintaamme 
tunnetummaksi sekä avaamaan yhteistyötä eri tahojen kesken.  
 
Vuonna 2025 järjestettiin yksi seuraseminaaria/seura-lajipäiväkoulutus seuroille ja lajijaostoille 
syyskokousviikonloppuna ja useita muita koulutuksia sisäisesti erilliskoulutuksina ja 
mikrokoulutuksina Iltaporinoiden yhteysessä. Yhteistyökumppaneina olivat erilaiset organisaatiot 
riippuen koulutuksen sisällöstä.  
 
Syksyn seura- ja lajipäivät eli seuraseminaari kokosivat yhteen monta seura- ja lajitoimijaa eri 
puolilta Suomea. Aiheina olivat kuurojen urheilun kotimaan ja kansainvälinen tulevaisuus, 
strategiatyö, yhteistyö ja yhteistoimijuus,  tasa-arvo.  
 
Samoin täsmäkoulutuksiksi lukeutuvat seurojen Iltaporinat, jotka järjestettiin kuusi kertaa joka 
toisen kuukauden ensimmäinen maanantai, eli 3.2., 7.4., 2.6., 8.9., 6.10., 1.12.2025.  
 

Iltaporinat ovat vertaistuellinen etätapaaminen seurojen ja lajijaostojen vastuujäsenten kesken. 
Aiheesta riippuen Iltaporinat olivat avoimia kaikille toiminnasta ja aiheesta kiinnostuneille. Näitä 
etätapaamisia voi kutsua myös täsmäkoulutuksiksi koska jokaisella kerralla keskusteltavana, 
tiedotettavana tai koulutettavana aiheena on jokin ajankohtainen ja tarpeellinen aihe, jonka 
jälkeen osallistujilla on aikaa omaan keskusteluun, vertaistukeen, ideointiin ja toinen toisiltaan 
tiedottamiseen. Tällaisilla pieni muotoisilla koulutuksilla päivitetään seura- ja lajitoimijoiden 
osaamista ja työstetään yhdessä liiton ajankohtaisia aiheita. Muun muassa strategian 
uudistamisprosessissa osallistettiin jäseniä Iltaporinoiden kautta useaan kertaan eri näkökulmista.  
 

●​ Ma 3.2., aiheena tasa-arvo ja yhdenvertaisuus liikunta- ja urheilutoiminnassa, kouluttajana 
Karoliina Ketola, Olympiakomitean erityisasiantuntija 

●​ Ma 7.4., aiheena strategiauudistus ja liittokokouksen materiaalien läpikäyminen ja 
keskustelu. 

●​ Ma 2.6., aiheena erilaiset mallit seurojen äänioikeudellisten  jäsenmäärien laskemisesta 
sekä jäsenseurojen äänimääristä. Kouluttaja-asiantuntijan roolissa Rainer Anttila 
Olympiakomitean järjestöpäällikkö.  

●​ Ma 8.9., aiheena SKUL:n strategiatyön loppuvaiheen esittely ja kommentointikierrokselle 
avaus.  Avoin kaikille (seurat ja lajijaostot, seurojen jäsenet, liikkujat, urheilijat, valmentajat, 
joukkueenjohtajat, huoltajat) 

●​ Ma 6.10., aiheena liittokokousmateriaaliin ja evästyksiin tutustuminen. 
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●​ Ma 1.12., aiheena SKUL:n oirganisaatiorakenne, työryhmät ja uusjäsenrekrytointi 
Urheilutoiminnan asiantuntijaryhmään ja Vastuullisuustyöryhmään 

 
 
Historian kolmas viittomakielinen Reilun kilpailun koulutus järjestettiin SUEK:n kanssa yhteistyössä 
hybridinä Sporttitalolla ja etänä 5.3.2025. Koulutukseen osallistui yhteensä 17 henkilöä, joista 7 
naista ja 10 miestä.  Osallistujina oli vuoden 2025 arvokilpailuihin valittuja urheilijoita tai 
arvokilpailuja tavoittelevia urheilijoita ja kilpailunjohtajat sekä valmentajia. 22 henkilöä osallistui 
verkkokoulutukseen. Sekä urheilijat että taustahenkilöt suorittivat koulutuksen itsenäisesti 
verkossa, mikä mahdollisti joustavan osallistumisen ja laajemman tavoittavuuden. 
 
Uutena koulutuskokonaisuutensa toteutimme Väestöliiton kanssa yhteistyössä turvallisen 
toimintaympäristön tukemiseen kaksiosaisen koulutuksen osana vastuullisuustyötä 
urheiluyhteisöjemme toiminnan tueksi, ja jotta varmistamme että toiminnassamme on hyvä 
harrastaa, liikkua ja urheilla. 
  

●​ 1. koulutus tähän aiheeseen järjestettiin tiistaina 21.1.2025 etäkoulutuksena Zoomin 
kautta.  Tämä turvallinen toimintaympäristö liikunta- ja urheiluyhteisöissä on peruskoulutus 
häirinnän ja epäasiallisen käytöksen ennaltaehkäisyyn ja puuttumiseen. 

●​ 2.koulutus tähän aiheeseen järjestettiin tiistaina  18.3.2025. Häirintäyhdyshenkilöiden oma 
koulutus (osa 2.) oli jatkoa ‘Turvallinen toimintaympäristö liikunta- ja urheiluyhteisöissä’ 
peruskoulutukselle. Jokaisella SKUL:n lajijaostolla, liikuntajaostolla ja seuralla tulee olla 
tulaveisuudessa nimetyt häirintäyhdyshenkilöt, ja tämä koulutus on tarkoitettu 
häirintäyhdyshenkilöiden vastuun ja toiminnan tueksi. 

 
  
Lajijaostojen yhteiset käytänteet ja tuki sekä arvokilpailun joukkueenjohtajan  toimintatavat - 
koulutus järjestettiin livekoulutuksena Sporttitalolla 25.1.2025.  Koulutukseen osallistui yhteensä 
15 henkilöä, joista 3 naista ja 12 miestä.  
 
Tavoitteena oli toteuttaa koulutukset suunnitellusti, ja saada uusia toimijoita mukaan liiton 
toimintaan. Uusille vastuuhenkilöille koulutukset toivat tukea toimintaansa.  
 
Koulutustapahtumat toteutuvat suunnitelman mukaan, ja tietoisuus lisääntyi koulutusten kautta 
niin sisäisesti kuin ulkoisesti. Myös muiden tahojen koulutuksia, seminaareja ja webinaareja saatiin 
viittomakielelle saavutettaviksi, kuten FSI:n Let’s Be Better -seminaari.  
 
 
 
 

10. STRATEGIA 2025 JA VASTUULLISUUSOHJELMAT 
 

Strategian laatiminen perustuu SKUL:n ainutlaatuiseen rooliin kuurojen ja kuulovammaisten liikunnan ja 
urheilun edistäjänä. Toimintaympäristössä ja liiton omassa toiminnassa on kuitenkin tunnistettu sekä 
vahvuuksia että merkittäviä kehittämistarpeita. 
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Vuosi 2025 oli uuden strategian muodostamisen tärkeintä aikaa. Strategiatyön käynnistämisestä päätettiin 
syksyn 2024 liittokokouksessa. Tämän jälkeen perustettiin työryhmä, joka aloitti työn tilannekuvan 
muodostamisella. Strategiakiertue aloitettiin jo vuoden 2024 lopulla ja kiertue jatkui kevään 2025 ajan ja 
työryhmä tapasi kaikki yhteisöjäsenet. Tällä valtakunnallisella seurakiertueella tavattiin seurojen ja 
lajijaostojen vapaaehtoisia toimijoita. Etätilaisuuksissa keskusteltiin urheilijoiden kanssa. Lisäksi kuulo- ja 
viittomakielialan järjestöjä ja urheilijärjestöjä sekä nuoria tavoitettiin kyselyillä. Työntekijöille ja hallitukselle 
järjestettiin neljä työpajaa, joissa laadittiin SWOT-analyysi ja tunnistettiin strategian pääteemat sekä 
tavoitteet mittareineen. 

Prosessin tuloksena syntynyt strategialuonnos avattiin kommentoitavaksi syksyllä 2025, ja lopullinen 
strategia esitettiin liittokokouksessa lokakuussa 2025. Uudistettu, rullaava strategia hyväksyttiin 
liittokokouksessa 12.10.2025. Strategia tullaan julkaisemaan liiton kotisivuilla vuoden 2026 kevään aikana 
visuaalisten kuvien kera. 

Suomen Kuurojen Urheiluliiton visio on olla vuonna 2030 tunnettu kuulovammaisten urheilun 
asiantuntijajärjestö - uudistunut ja näkyvä suunnannäyttäjä, joka mahdollistaa kuulovammaisille 
liikkumisen, urheilun ja kansainvälisen menestyksen. 

Strategia toimii liiton yhteisenä kompassina: sen avulla tehdään päätöksiä, priorisoidaan toimenpiteitä ja 
seurataan edistymistä. Sitä hyödynnetään vuosittaisen toimintasuunnitelman ja budjetoinnin pohjana sekä 
vastuiden määrittelyssä ja resurssien kohdentamisessa. Strategiaa seurataan mittareiden avulla ja 
päivitetään rullaavasti, jotta se pysyy ajan tasalla muuttuvassa toimintaympäristössä. Strategia jalkautetaan 
koko organisaatioon – hallitukseen, työntekijöihin, seuroihin ja lajijaostoihin – niin, että jokainen tietää 
oman roolinsa yhteisten tavoitteiden saavuttamisessa. 

Liiton vastuullisuusohjelmat päivitettiin ja hyväksyttiin vuoden 2024 aikana, joten vuoden 2025 
aikana tehtiin vain vastuullisuusohjelmien seurantaraportointi. Päivitetyssä 
vastuullisuusohjelmassa huomioitiin laajemmin nuorten urheilijoiden terveys ja päihteettömyys, ja 
valmisteltiin taustatilannetta siihen että vastuullisuussuunnitelmat ovat hyvällä tasolla niin 
tavoitteiden, toimenpiteiden, mittareiden kuin seurannan osalta toiminnan laajentuessa ja 
kasvaessa. Reilun kilpailun ohjelman osalta käytiin SUEK:n sparrauksessa päivitysten ja huomioiden 
osalta. Reilun kilpailun ohjelma sisältää kilpailumanipulaation ehkäisemisen ja antidoping 
ohjelman.  Liiton vastuullisuusohjelmassa on nykyisin neljä eri osa-aluetta, jotka ovat hyvä hallinto, 
turvallinen ja terveellinen toimintaympäristö, yhdenvertaisuus ja tasa-arvo, ympäristö ja ilmasto. 
Tavoitteet on asetettu liiton oman toimintaympäristön ja resurssien mukaan realistisesti siten, että 
toimintoja voi toteuttaa aidosti ja olla oikeasti vastuullisia. Silti ulkoiset kriteerit ja paineet ajavat 
tarkastelemaan toimintaa yhä kehityslähtöisemmin.  
​
Liiton suunnitelmien ja ohjelmien tutustuttaminen jäsenseuroille on toteutunut liittokokouksissa, 
mutta ohjelmien tavoitteiden eteenpäin vieminen myös seuratoiminnan osaksi vie aikaa. Reilun 
kilpailun ohjelman toimintoja noudatettiin kohti tavoitteita ohjelman mukaan ja muun muassa 
kaikki arvokilpailuihin osallistuneet urheilijat kävivät joko viittomakielisen reilun kilpailun 
koulutuksen tai itsenäisesti Puhtaasti paras- ja Reilusti paras-  verkkokoulutukset itsenäisesti 
vuoden 2025 aikana. Lisäksi koulutimme kaikki joukkueenjohtajat, lajivastaavat, valmentajat ja 
huoltajat. Vuoden 2025 aikana kehitimme  

Tavoitteena on, että liiton suunnitelmat tulevat tutuksi lajijaostoille ja jäsenseuroille, ja niitä 
jalkautetaan aktiivisesti eri toimenpitein. Vuoden 2025 aikana lisäsimme tietoisuutta eri aiheista 
koulutuksin, mikrokoulutuksin ja viestinnällä sekä vuosittaisessa laji- ja seuraseminaarissa, 
varsinkin tasa-arvo ja yhdenvertaisuusohjelma oli erityisesti esillä.  Liiton alainen toiminta pyrkii 
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olemaan läpileikkaavasti ohjelmiensa sisältöjen mukaista. Vuoden 2025 aikana vahvistimme myös 
turvallisen toimintaympäristön toimenpiteitä muun muassa koulutuksin, nimeämällä ja 
kouluttamalla seuroihin, SM-kisoihin, joukkueisiin ja lajijaostoihin häirintäyhdyshenkilöitä. Mutta 
emme vielä saaneet kaikkiin seuroihin tai lajijaostoihin nimettyjä henkilöitä. Syysseminaarissa kaksi 
seuraa piti asiantuntijapuheenvuorot aiheesta. Omien turvallisemman tilan periaatteiden osalta 
teimme ja julkaisimme viitomakieliset, teksitetyt ja puhutut videon jäsenistön käyttöön. Liitolla on 
määriteltynä toimintatapa, mikäli harrastaja/urheilija kokee tulleensa syrjityksi järjestön tai sen 
jäsenseuran toiminnassa.  
 
 

11. LIITON VIESTINTÄ 

 
Verkkosivut (www.skul.org) 
Verkkosivusto on liiton virallinen uutisointi- ja informaatiokanava. Sivujen ja ajankohtaisten 
asioiden sisällön tuottamisesta vastasivat liiton toimisto ja hallitus. Vuoden 2025 aikana julkaistiin 
yhteensä 102 artikkelia / uutista kotisivuillamme. Vuoden 2024 aikana julkaistiin yhteensä 89 
uutista. Vuonna 2023 julkaistiin 80 uutista. Viestintä on siis selkeästi aktivoitunut.  
 
Sosiaalinen media 
Sosiaalista mediaa käytettiin erityisesti liiton tiedotteiden jakelussa, ajankohtaisten asioiden 
uutisoinnissa, kampanjoissa ja tapahtumien markkinoinnissa. Sosiaalisesta mediasta liitolla oli 
käytössä Facebook- ja Instagram-kanavat. LinkedIn -tili ei ollut 2025 aktiivinen, kuten ei myöskään 
lopettanut Twitter-tili, eikä SKUL siirtynyt X:ään.  
 
Kampanjat  
Liitto otti osaa erilaisiin kampanjoihin, kuten Pride-viikkoon olemalla läsnä Pride-kulkueessa ja 
julkaisemalla aiheesta, Älä Riko Urheilua-kampanjaan muun muassa viittomakielen päivänä ja 
kuurojen kansainvälisellä viikolla, Et ole Yksin -palvelun kampanjointiin, Suomisportin 
kampanjointiin, Unelmien Liikuntapäivään, Seurapaitapäivään, #kiitosseuratoimija -kampanjaan, 
Play True Dayhin ja Korruption vastaiseen päivään. Kampanjoimme myös viittomakielisten 
kansallisen viittomakielen päivänä ja kuurojen kansainvälisellä viikolla. 
 
Facebook-sivut (Suomen Kuurojen Urheiluliitto) 
Facebookia hyödynnettiin erityisesti liiton kotisivulla julkaistujen uutisten sekä digitaalisessa 
mediassa olleiden kuurojen urheiluaiheiden uutisten jakelussa sekä ajankohtaisten asioiden 
uutisoinnissa. Seurojen ja liiton lajien toimihenkilöiden toimittamia uutisointeja jaettiin myös. 
Facebookissa aktiivisena tilinä oli vuoden 2025 loppupuolella myös Suomen Deaflympics-tili Tokion 
kilpailuiden ajan.  
 
Vuoden 2025 alussa liiton FB-sivuilla oli 2647 seuraajaa ja vuoden lopussa seuraajia oli 2758. 
Seuraajamäärä kasvoi edelleen edellisvuosista. Päivitimme myös SKUL Deaflympics-nimisen 
Facebook-sivuston ja viestimme sitä kautta seuraajille (joilla ei esim. ole Instagramia) Tokion 
Deaflympics-projektista. Tuolla sivustolla on 1263 seuraajaa vuoden 2025 lopulla.  
 
Alle on koottu Facebook-kanavan vuoden 2025 parhaat julkaisut suurimman kattavuuden mukaan. 
Alempana olevat vuoden 2024 luvut myös kattavuuden mukaan. Facebookissa kattavuus tarkoittaa 
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niiden yksittäisten käyttäjien tai tilien määrää, jotka ovat nähneet julkaisun vähintään kerran. Se 
mittaa sisällön tavoittavuutta, ei näyttökertoja, sillä yksi käyttäjä lasketaan vain kerran, vaikka hän 
näkisi sisällön useasti. 
 
Vuosi 2025 
Kattavuus​ Päivä​ ​ Aihe 
13360​ ​ 6.12.2025​ Jääkiekkoilija Severi Väre sai kutsun Linnan Juhliin,rinnakkaisjulkaisu​
12835​ ​ 17.10.2025​ Legenda on poissa, Pentti Virtanen  
4648​ ​ 9.12.2025​ Kuuro jääkiekkoilija Severi Väre kutsuttiin Linnan  Juhliin  
 
Vuosi 2024 
Kattavuus​ Päivä​ ​ Aihe 
8973​ ​ 1.9.2024​ Suomen miehet paransivat joukkuetulostaan kuurojen golfin ​
​ ​ ​ ​ MM-kilpailuissa​
6857​ ​ 10.6.2024​ Ruokosesta kuurojen suunnistuksen tupla Euroopan Mestari​
4478​ ​ 23.8.2024​ Suomen maajoukkue kilpailee 14. kuurojen Golfin MM-kilpailuissa ​
​ ​ ​ ​ Australiassa  
 
Instagram (@skul1920) 
 
Kuvien jakopalvelu Instagramissa liitolla oli vuoden 2025 alussa 1578 seuraajaa ja vuoden lopussa 
1868 seuraajaa. Seuraajissa on tapahtunut kasvua saman verran / hieman enemmän kuin 
edellisvuonna. (Vuoden 2024 alussa 1397 seuraajaa ja vuoden lopussa 1578 seuraajaa.) 
Instagramissa liiton oman virallisen tilin @skul1920 lisäksi @skulnuoret oli aktiivinen tuottaen 
nuorten kohderyhmälle mielenkiintoisia julkaisuja. Kaikki viralliset lajijaostot ja lajit viestivät 
itsenäisesti oman lajinsa kuulumisia vapaamuotoisemmin Instagram-tiliensä kautta. Esimerkiksi 
@skulnuoret-tilillä oli seuraajia vuoden 2023 lopulla 328 seuraajaa, ja vuoden 2024 lopulla 531 
seuraajaa ja vuoden 2025 lopulla 682 seuraajaa.   
 
Liitto julkaisi @skul1920 Instagramissa paljon toteutuneiden asioiden tunnelmia liiton toimintojen 
osalta sekä mainosti tulevia asioita koulutuksista leireihin ja tapahtumiin. Liitto myös jakoi 
urheilijoiden, liiton lajien ja kuurojen urheiluun liittyviä materiaalia.  
Alle on koottu Instagram-kanavan vuoden 2025 parasta julkaisua katselukertojen mukaan. 
katselukerrat on luotettavasti katsottavissa ammattilaisten hallintapaneelin kautta ja näin antaa 
pitkäkantoista vertailua. Vertailuna myös vuoden 2024 luvut.​
 
Vuosi 2025 
Katselukerrat     Päivä​ ​ Aihe 
39962​ ​   6.12.​ ​ Jääkiekkoilija Severi Väre sai kutsun Linnan Juhliin,rinnakkaisjulkaisu​
​ ​ ​ ​ (Tavoitetut tilit/ kattavuus 29991) 
10439​ ​   23.9.​ ​ Sara-Elise Ruokosen haastattelu kohti Tokiota​
​ ​ ​ ​ (Tavoitetut tilit/ kattavuus 6827) 
9117​ ​   24.3.​ ​ TuTo Hockeyn puolustaja Severi Väre Mikaela & Thomas-ohjelmassa ​
​ ​ ​ ​ (Tavoitetut tilit 6272) 
 
Vuosi 2024 
Katselukerrat     Päivä​ ​ Aihe 
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8881​ ​   11.4.​ ​ Liiton kannanotto hallituksen kehysriiheen, “EI LEIKATA LIIKUNNASTA”​
​ ​ ​ ​ (Tavoitetut tilit/ kattavuus 4578) 
7997​ ​   18.3.​ ​ Työharjoittelijan oma esittelyvideo ​
​ ​ ​ ​ (Tavoitetut tilit 4597) 
6123​ ​   1.11.​ ​ MM-golf starttaa tiistaina 
​ ​ ​ ​ (Tavoitetut tilit 3006) 
 
 
Muut tiedotuskanavat 
Muita tiedotuskanavia olivat YouTube (@skul1920)  sekä sisäinen uutiskirje jäsenseuroille 
Mailchimpin kautta. Tämä uutiskirje lähetettiin seuroille, lajijaostoille sähköpostitse sekä avoimesti 
Facebookin kautta kuukausittain koko vuoden läpi, poislukien kesä-heinäkuun yhdistetty kirje.  
 
Liiton omien kanavien seuraajien ja tykkäysten määrässä kasvamisessa edellisvuoteen verrattuna 
Liitto on onnistunut jälleen todella hyvin. 

Tavoitteena oli vuoden aikana kasvattaa seuraajien ja tykkääjien määrää edellisvuoteen verrattuna. 
Kummassakin aktivisessa kanavassa seuraajien määrä lisääntyi. Vuonna 2024 siirryttiin 
ammattilaisen hallintapaneelin koostamiin lukuihin, joten aiempia vuosia ei voi verrata. Vain 
vuoden 2024 ja vuoden 2025 vertailua.  Liiton alla ylläpidettiin useita uusia sosiaalisen median 
tilejä Instagramiin tarjoamaan vielä kohdennetumpaa sisältöä seuraajille, kuten suoraan sisältöä 
nuorille omalla kanavallaan ja omaa sisältöä eri lajeille omilla kanavillaan. Epäkohtana on vain 
hyvin vaihteleva tiedotuksen sisältö ja määrä eri lajijastojen välillä. Osa lajeiosta ovat todella 
aktiivisia kertomaan oman lajin ja urheilijoiden sekä kuurojen urheilun arvokilpailutoiminnasta 
ulospäin, osa lajien tileistä on edelleen hyvin inaktiivisia. Tämä viestintä toimii vapaaehtoisvoimin, 
joten vaihtelevuus on luonnollista.​
​
Toinen tavoite oli kasvattaa tietoisuutta kuurojen urheilusta myös liiton omien tiedotuskanavien 
ulkopuolella. Tämänkin tavoitteen alle saimme tuloksia, kun eri lajiliitot viestivät omilla kanavillaan, 
viestimissään ja lajien lehdissään kuurojen urheilijoiden menestymisestä tai kuurojen urheilusta 
yleisellä tasolla. ​
 

Tavoitteena on että liiton alaisten kanavien seuraajien ja tykkäysten määrä kasvaa edellisvuoteen 
verrattuna, ja se on toteutunut. Viestintä on suunnitelmallista ja eri kohderyhmät sekä ikäryhmät 
viestinnällisesti ja sisällöllisesti huomioidaan. Viestintää on kuukausittain liiton eri 
viestintäkanavilla ja varsinkin kotisivuartikkelien määrä kasvoi reilusti edellisvuoteen verrattuna.  
Tietoisuus kuurojen urheilusta kasvaa eri tahoille pikku hiljaa. Nyt myös ensimmäistä kertaa ikinä 
Urheilugaalassa mainittiin Deaflöympicsit.  Arvokilpailuiden ja liiton urheilutoiminnan uutisointi on 
vaikuttavaa ja tänä vuonna teimme erinomaoista yhteistyötä myös Yle Viittomakielisten uutisten 
kanssa.  
 

12. HUOMIONOSOITUKSET 
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Vuonna 2025 liitto sai juhlia jäsenistönsä kanssa monenlaisia huomionosoituksia ja olla monesta 
kiitollinen. Arvokilpailudien menestyksen johdosta pääsimme juhlimaan mitalijuhlia niin kesällä 
kuin vuoden lopulla. Jääkiekon MM-kultamitalijuhlat järjestettiin 27.6.2025 Turussa 
Teknologiakeskus Joessa Deaf Lionsin joukkueelle sekä yhteistyökumppaneille. 16.12.2025 
järjestettiin Helsingissä Sporttitalolla Deaflympics-mitalijuhlat, jossa oli mukana myös lajiliitot 
Suomen Suunnistusliiito ja Suomen Urheiluliitto sekä Paralympiakomitea. ​
​
Maaliskuussa saimme myös juhlia Tampereella Opetus- ja kulttuuriministeriön ansioristin 
myöntämistä Esa Toomille ja Jarmo Järventaustalle. Tästä lisää jäljempänä tekstissä. Lisäksi Linnan 
juhlissa 6.12.2025 joulukuussa nähtiin viittomakielinen urheilija, kun jääkiekkoilija Severi Väre sai 
kutsun Linnan Juhliin. Harmittavasti muita Deaf Lionsin pelaajia tai taustaa eikä 
Deaflympics-mitalisteja kutsuttu mukaan vaikka välitimme reaaliajassa tietoa kuurojen urheilun 
menestyksestä Tasavallan Presidentin kansliaan. Deaflympics-mitalistit saivat kuitenkin upeaa 
tunnustusta kotikaupungeiltaan. Sara-Elise Ruokonen sai rahallista tukea Salon kaupungilta ja Juuso 
Toivonen kotiseuranaan Uljas Tampereen kaupungilta. Juuso Toivonen myös valittiin Hämeenlinnan 
Urheilugaalassa (vuoden 2026 puolella) Hämeenlinnan vuoden miesurheilijaksi.  

Urheilugaalassa tammikuussa 2025 meillä oli SKUL:n edustus katsomossa, kun ensimmäistä kertaa 
ikinä viittomakielisyys näkyi mukana gaalassa. Ei kuitenkaan palkintokategorioissa palkittavien 
osalta vaan palkinnonjakajien osalta. Tämäkin oli hieno tunnustus, kun lentopalloilija ja beach 
volleyn pelaaja Antti Ropponen pääsi jakamaan Vuoden joukkue 2024 palkinnon yhdessä silloisen 
liikunta-, urheilu- ja nuorisoministerin Sandra Bergqvistin kanssa.  
https://www.skul.org/liitto/kuurojen-urheilu-oli-esilla-urheilugaalassa/ 

SKUL:n omat Vuoden parhaat -tunnustukset jaettiin vuoden 2025 osalta vasta tammikuussa 
2026:​
Vuoden urheilija 2025: Suunnistuksen sprinttiviestijoukkue, Sara-Elise Ruokonen ja Juuso Toivonen​
Vuoden urheiluseura 2025: Hero ry​
Vuoden urheiluteko 2025: Deaf Lions ​
Vuoden kuurojen urheilun vaikuttamisteko 2025: Finland Svenska Idrott​
Näistä tarkemmin jäljempänä. 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriön ansioristit  

Opetus- ja kulttuuriministeriö myöntää vuosittain liikunnan ja urheilun ansiomerkkejä suomalaisen 
liikuntakulttuurin ja urheilun parissa ansioituneille henkilöille. Esityksiä ansiomerkin myöntämiseksi 
voivat tehdä valtakunnalliset, alueelliset ja paikalliset liikuntajärjestöt, kunnat sekä valtion 
liikuntaneuvosto ja alueelliset liikuntaneuvostot. Ministeriö myöntää ansiomerkit vuosittain 
suomalaisen urheilun päivänä, Ivar Wilskmanin syntymäpäivänä 26.2. Suomen Kuurojen 
Urheiluliitto anoi ansioristejä kahdelle henkilölle, jotka ovat tehneet pitkäaikaista työtä kuurojen 
urheilussa. Korkein tunnustus, eli kultainen ansioristi myönnettiin tamperelaiselle  Jarmo 
Järventaustalle, ja toiseksi korkein tunnustus, eli ansioristi jyväskyläläiselle Esa Toomille.  

Jarmo Järventausta (s.1941),  virka-ammatiltaan koneenpiirtäjä 
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Järventausta on toiminut kuurojen liikunta- ja urheilukulttuurin edistäjänä niin seuratasolla, 
valtakunnallisen toiminnan tasolla kuin kansainvälisen toiminnan tasolla luottamustyössä. 
Järventausta on tehnyt uraauurtavaa työtä Tampereen Kuurojen Urheiluseura Uljas ry:llä 
vapaaehtois- ja luottamustyössä puheenjohtajana, varapuheenjohtajana, rahastonhoitajana ja 
hallituksen jäsenenä yhteensä 52 vuoden ajan vuosien 1985-2022 välillä.  

Järventausta ehti myös olla Suomen Kuurojen Urheiluliitto, SKUL ry:n, puheenjohtajana ja 
hallituksen jäsenenä 22 vuotta vuosien 1991-2004 välillä. Liiton muissa tehtävissä, kuten 
koripallovalmentajana, joukkueenjohtajana useissa arvokisoissa,  Suomen delegaation jäsenenä 
kansainvälisissä kongresseissa ja mukana aktiivisesti liiton koripallojaostossa ja keilajaostossa 
Jarmo oli aktiivisesti 28 vuoden ajan vuosien 1980-2007 välillä.  

Kansainvälinen toiminta on Järventaustalle tullut myös tutuksi johtotehtävissä, kun hän toimi 
Pohjois- ja Baltian maiden urheilujärjestö NBDSF:n  puheenjohtajana 4 vuoden ajan vuosina 
2003-2007.  

 
Esa Toom (s.1956) virka-ammatiltaan avustava opettaja 

Toom on toiminut suomalaisen liikunta- ja urheilukulttuurin edistäjänä myös vuosikymmenien ajan 
niin seuratasolla kuin valtakunnallisen toiminnan tasolla monenlaisissa tehtävissä.  

Toom on tehnyt upeaa työtä kuurojen urheilun edistämiseksi Jyväskylän Kuurojen Urheiluseura 
Jalo ry:llä vapaaehtoistyössä ja luottamustyössä puheenjohtajana ja hallituksen jäsenenä sekä 
ulkopuolinen taloudenhoitajana vuosien 1987-2024 välillä yhteensä 29 vuoden ajan. Ja hän 
edelleen jatkaa aktiivista toimintaansa.  

Esa on myös tehnyt vuosikymmenien uransa kuurojen liikuntakulttuurin edistäjänä. Hän toimi 
oppimis- ja ohjauskeskus Onervassa (ent. Haukkarannan koulu) avustavana opettajana, roolimallina 
ja esikuvana sadoille kuuroille nuorille, joita hän innosti liikunnan pariin. Ura Onervassa kesti 
vuosien 1977-2020 välillä, 43 vuoden ajan. Esa Toom toimi myös Hankasalmen Hanka ry:ssä 
vapaaehtoistyössä muun muassa kisojen järjestäjänä ja yhdistyksen varainkeruussa vuosina 
1975-2010, 35 vuoden ajan.  

Valtakunnallisella tasolla Toom toimi Suomen Kuurojen Urheiluliitto, SKUL ry:llä, hallituksen 
jäsenenä ja varapuheenjohtajana vuosina 2000-2014 ja 2016-2018, 16 vuoden ajan. Esa Toom on 
ollut aktiivinen myös muissa tehtävissä Suomen Kuurojen Urheiluliitolla; muun muassa 
suunnistuksen lajivalmentajana, joukkueenjohtajana erilaisissa arvokisoissa suunnistuksessa ja 
painissa sekä toiminut suunnistusjaostossa ja SKUL:n senioritoiminnassa vuodet 1997-2024, 27 
vuoden ajan. 

Suomen Kuurojen Urheiluliitto kiittää Jarmo Järventaustaa ja Esa Toomia upeasta ja arvokkaasta 
työstä kuurojen urheilun eteen, ja onnittelee lämpimästi tunnustuksen saaneita. 
Kakkukahvitilaisuus järjestettiin keskiviikkona 26.3.2025 klo 18:30 Tampereella. 
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Vuoden 2025 valinnat ja palkitut Suomen Kuurojen Urheiluliiton toiminnassa 

Suomen Kuurojen Urheiluliitto on valinnut vuoden 2025 osalta menestyksekkäimmät ja huomiota 
ansaitsevat näissä kategorioissa: vuoden urheilija, vuoden urheiluteko, vuoden urheiluseura ja 
vuoden vaikuttamisteko. Ensimmäiset kolme kategoriaa julkaistiin 15.1.2026, samana päivänä kuin 
Urheilugaala julkaisee muita merkittäviä koko urheilumaailman tunnustuksia. Vuoden 
vaikuttamisteko julkaistiin Viittomakielen päivänä 12.2.2026.  Vuoden 2025 parhaiden valinnassa 
hyödynnettiin aiempaa laajemmin sekä avointa yleisöäänestystä että urheiluseuroilta kerättyjä 
vastauksia. Lopullisen päätöksen esityksen hyväksymisestä teki SKUL:n hallitus tammikuussa 2026.   

Vuoden urheilija 2025: Sara-Elise Ruokonen ja Juuso Toivonen 

Vuoden urheilijaksi 2025 palkittava joukkue Sara-Elise Ruokonen ja Juuso Toivonen ovat esikuvia 
monille. Ruokonen ja Toivonen ovat huipputason urheilijoita, jotka tekevät päivittäin 
määrätietoista ja pitkäjänteistä työtä kehittyäkseen sekä kuurojen että kuulevien kilpailuissa. 
Menestys on osoitus sitoutumisesta, laadukkaasta harjoittelusta ja korkeasta lajiosaamisesta. 
Sara-Elise Ruokonen ja Juuso Toivonen saavuttivat Deaflympics-kultaa suunnistuksen 
parisprinttiviestissä Tokiossa vuonna 2025. Kyseessä on arvokisojen korkein mahdollinen saavutus 
lajissa, joka on viime vuosina kehittynyt merkittävästi sekä kansallisella että kansainvälisellä tasolla. 

Vuoden urheiluteko 2025:  Deaf Lions  

Vuoden urheiluteko palkinto myönnetään vuonna 2025 kuurojen jääkiekkomaajoukkue Deaf 
Lionsille. Deaf Lions saavutti miesten jääkiekon maailmanmestaruuden keväällä 2025 
Vancouverissa Kanadassa. Kyseessä on merkittävä saavutus koko kuurojen urheilulle ja Suomen 
jääkiekkohistorialle. Menestys perustui pitkäjänteisesti ja ammattimaisesti johdettuun 
MM-projektiin, jossa joukkue, valmennus ja taustahenkilöt sitoutuivat yhteiseen tavoitteeseen 
usean vuoden ajan. Joukkue vastasi menestyksekkäästi myös varainhankinnasta ja teki laajaa 
yhteistyötä tukijoiden ja sponsoreiden kanssa. Saavutettu maailmanmestaruus sai laajaa 
arvostusta sekä kuurojen urheiluyhteisössä että lajiliiton puolella. 

Vuoden (urheilu)seura 2025: Helsingin kuurojen urheiluseura HERO ry 

Helsingin Kuurojen Urheiluseura Hero ry tekee monipuolista ja aktiivista työtä 
pääkaupunkiseudulla liikunnan ja urheilun parissa kaikenikäisille. Seura tarjoaa säännöllistä 
toimintaa lapsille, nuorille ja aikuisille sekä senioreille, ja on kehittänyt erityisesti nuorille 
suunnattua palloilutoimintaa sekä aiemmin lapsiperheille suunnattua liikuntaa. Hero ry on 
aktiivinen sosiaalisessa mediassa ja järjestää useiden eri lajien toimintaa. Seuralla on myös vahvat 
perinteet muun muassa vuosittaisten golf- ja padel-cupien järjestämisessä. Toiminta on 
suunnitelmallista, saavutettavaa ja yhteisöllisyyttä vahvistavaa. 

Vuoden vaikuttamisteko-tunnustuspalkinto 2025: ​
​
Kuurojen urheilun vuoden vaikuttamisteko palkinto myönnetään vuonna 2025 kielivähemmistöjen 
oikeuksien edistämiselle Suomen Kuurojen Urheiluliitto (SKUL) onnittelee lämpimästi Finlands 
Svenska Idrottia (FSI) ja kiittää merkittävästä ja pitkäjänteisestä yhteistyöstä. Vuodesta 2022 lähtien 
SKUL ja FSI ovat tehneet arvopohjaista yhteistyötä, joka on vahvistanut inkluusiota, kielellisiä 
oikeuksia ja kuulovammaisten urheilijoiden asemaa ruotsinkielisessä urheiluyhteisössä. FSI on 
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osoittanut sitoutumisensa muun muassa koulutusten, asiantuntijapuheenvuorojen ja yhteisten 
hankkeiden kautta. SKUL arvostaa yhteistyötä suuresti ja toivoo sen jatkuvan myös 
tulevaisuudessa. 
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	8.3.2. Curling​Kuurojen curlingmaajoukkueessa oli vuonna 2025 yhdeksän pelaajaa. Joukkue harjoitteli aktiivisesti kotimaassa ja osallistui useisiin turnauksiin sekä SM-kilpailuihin. Merkittävimpiä saavutuksia olivat hopeamitali Finnish Bonspiel -turnauksessa sekä useita pronssisijoja kotimaisissa turnauksissa. Paricurlingissa Jari Häkkinen ja Pia Varjola sijoittuivat kuurojen MM-kilpailuissa Yhdysvalloissa viidenneksi. Toiminnan kehittämisessä painottuivat valmennuksen vahvistaminen ja uuden valmentajan rekrytointi. 
	8.3.3. Frisbeegolf​Vuonna 2025 frisbeegolfissa ei ollut maajoukkuetoimintaa, vaan harrastajat osallistuivat kilpailuihin pääasiassa omatoimisesti paikallisseurojen kautta. Jaosto keskittyi yhteistyön kehittämiseen Suomen frisbeegolfliiton kanssa sekä tulevan toiminnan suunnitteluun. Tavoitteena on rakentaa maajoukkuetoimintaa asteittain kohti vuoden 2026 pohjoismaisia kilpailuja. Lajin harrastajamääräksi arvioitiin noin 40–50 henkilöä. 
	8.3.4. Futsal, miehet (Mambat)​Miesten futsalmaajoukkueella oli erittäin aktiivinen vuosi, joka sisälsi EM-karsinnat Serbiassa sekä MM-kilpailut Italiassa. Joukkue järjesti vuoden aikana viisi leiriä ja panosti merkittävästi varainhankintaan mahdollistamaan arvokisamatkat. Urheilulliset tavoitteet eivät täysin toteutuneet, sillä joukkue ei saavuttanut paikkaa vuoden 2026 EM-kisoihin eikä edennyt MM-kisoissa jatkopeleihin. Vuosi vei paljon energiaa ja loppuvuodesta pelaajien motivaatio vähentyi, eikä joulukuun naisten, miesten ja nuorten leirillä Pajulahdessa ollut montakaan miespelaajaa. Vuoden lopussa käynnistyi joukkueen sukupolvenvaihdos sekä taustaryhmän uudistuminen. 
	8.3.5. Futsal, naiset (Pipsat)​Naisten futsaltoiminnassa vuosi 2025 oli ennen kaikkea toiminnan rakentamisen ja tulevaisuuden suunnittelun aikaa. Vanha valmennus- ja johtotiimi lopettivat helmikuussa ja uusia vetäjiä etsittiin. Potentiaalinen valmentaja ja joukkueenjohtaja löytyi, mutta vuoden 2025 lopulla toiminta ei lähtenyt rakentumaan aktiivisesti, eikä naispelaajia saatu aktiivisesti mukaan leirille. Toiminnan painopiste siirrettiin nuorten pelaajien tavoittamiseen sekä pelaajapolun kehittämiseen. Vuoden merkittävin tapahtuma oli joulukuussa Pajulahdessa järjestetty futsalleiri, joka kokosi yhteen eri ikäisiä pelaajia ja loi hyvän pohjan toiminnan kehittämiselle tulevina vuosina. Varsinkin tyttöjen määrä joulukuun leirillä oli erinomainen.  
	8.3.6. Golf​Kuurojen golftoiminta jatkui aktiivisena perinteisten kilpailujen ympärillä. Vuoden aikana järjestettiin Deaf Open, SM-golfkilpailut sekä Barber Cup. SM-kilpailuihin osallistui 21 pelaajaa, ja Suomen mestaruuden voitti David Barber. Lisäksi kuurot golfaajat osallistuivat aktiivisesti Paragolf Tour -kilpailuihin. Yhteistyö Suomen Golfliiton kanssa jatkui, ja uutena toimintamuotona käynnistyi yhteispohjoismainen simulaattorikiertue paragolfareille. Maajoukkueleiriä ei järjestetty vuoden 2025 aikana, vaan pelaajat treenasivat itsekseen. Tokiossa Deaflympicseissa oli 4 maan parasta golffaajaa edustamassa Suomea ja tulokset erikseen arvokilpailutoimintaosiossa.   
	8.3.7. Jääkiekko (Deaf Lions)​Deaf Lions -jääkiekkomajoukkueen vuosi huipentui kuurojen jääkiekon MM-kultaan Vancouverissa toukokuussa 2025. Joukkue valmistautui turnaukseen kahdella leirillä ja panosti merkittävästi varainhankintaan mahdollistaakseen optimaalisen valmistautumisen kisapaikalla ja koko alkuvuoden. MM-kulta sai laajaa näkyvyyttä mediassa ja vahvisti kuurojen jääkiekon tunnettavuutta. Suomen Jääkiekkoliito kanssa tehtiin erinomaista yhteistyötä ja SJL muun muassa tuki joukkuetta yhdessä kotimaan leirillä Vierumäellä. Kesäkuussa SKUL järjesti Turussa DeafLionsin MM-kultamitalijuhlatilaisuuden, jonne kutsuttiin kaikki yhteistyökumppanit. Vuoden aikana aloitettiin myös suunnittelu kohti vuoden 2027 Deaflympics-kisoja. 
	8.3.8. Keilailu​Keilailun leiritystoiminta jatkui vuoden aikana useissa eri halleissa, mikä mahdollisti harjoittelun erilaisissa olosuhteissa. Harjoittelun painopisteenä oli paikkopelaamisen kehittäminen, joka on keskeinen menestystekijä kilpailuissa. Keilaajat osallistuivat leireille aktiivisesti, ja tuloksissa nähtiin yleisesti kehitystä kauden aikana.  Silti tavoitteena ollut arvokisapaikka ei toteutunut,  eli keilailu ei päässyt edustamaan Tokion Deaflymoicseihin.  
	8.3.9. Suunnistus​Suunnistus oli yksi vuoden menestyksekkäimmistä lajeista. Vuoden päätapahtuma oli Deaflympics-kilpailut Tokiossa, joissa Sara-Elise Ruokonen ja Juuso Toivonen voittivat kultaa parisprinttiviestissä. Lisäksi järjestettiin kaksi SM-kilpailua sekä kaksi maajoukkueleiriä. Avoin suunnistusleiri Pajulahdessa sekä nuorten urheiluleirin lajikokeilu tukivat uusien harrastajien rekrytointia. Suunnistusyhteisö kasvoi vuoden aikana, ja viittomakielisten suunnistajien verkosto laajeni aktiivisesti. SKUL järjesti Helsingissä joulukuussa Deaflympics-mitalistien mitalijuhlatilaisuuden, jonne kutsuttiin lajiliitot, Paralympiakomitea ja yhteistyökumppanit. Suunnistusliitto tuki joukkuetta arvokisavaatetuksin.  

